

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **19-3788** **Změna dispozičních úprav porodního oddělení**

Zadavatel	Kroměřížská nemocnice a.s. Havlíčkova 660/69 767 01 Kroměříž	IČO: 276 60 532 DIČ: CZ 276 60 532
-----------	---	---------------------------------------

Zhotovitel:		IČO: DIČ:
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 695 185,54
PSV	2 818 709,15
MON	80 994,62
Vedlejší náklady	80 000,00
Ostatní náklady	320 000,00
Celkem	7 994 889,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 994 889,31 CZK
Základní DPH	21 %	1 678 926,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 9 673 816,07 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
PS 01	PS 01 Zdravotnická technologie	0,00	0,00	0,00	0,00	0
01	PS 01 Zdravotnická technologie - není součástí	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 01	SO 01 Porodní oddělení	0,00	7 594 889,31	1 594 926,76	9 189 816,07	95
02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ	0,00	3 410 454,04	716 195,35	4 126 649,39	43
03	D.1.1. ASŘ - dodatek č.1	0,00	48 669,58	10 220,61	58 890,19	1
04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace	0,00	935 039,55	196 358,31	1 131 397,86	12
05	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé	0,00	1 430 811,39	300 470,39	1 731 281,78	18
06	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé - dodatek č.1	0,00	4 428,62	930,01	5 358,63	0
07	D.1.4.3.1 Elektroinstalace slaboproudé - SK	0,00	178 714,70	37 530,09	216 244,79	2
08	D.1.4.3.2 Elektroinstalace slaboproudé - STA	0,00	62 386,80	13 101,23	75 488,03	1
09	D.1.4.3.3 Elektroinstalace slaboproudé - LDZ	0,00	252 315,50	52 986,26	305 301,76	3
10	D.1.4.3.4 Elektroinstalace slaboproudé - EPS	0,00	7 700,00	1 617,00	9 317,00	0
11	D.1.4.3.5 Elektroinstalace slaboproudé - HR	0,00	180 699,60	37 946,92	218 646,52	2
12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení	0,00	327 612,31	68 798,59	396 410,90	4
13	D.1.4.5 Vytápění	0,00	133 845,22	28 107,50	161 952,72	2
14	D.1.4.7 Medicinální plyny	0,00	622 212,00	130 664,52	752 876,52	8
VON	VON Vedlejší a ostatní náklady	0,00	400 000,00	84 000,00	484 000,00	5
15	VON Vedlejší a ostatní náklady	0,00	400 000,00	84 000,00	484 000,00	5
Celkem za stavbu		0,00	7 994 889,31	1 678 926,76	9 673 816,07	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1		HSV			622 212,00	8
_1	733 - Rozvod potrubí	HSV			22 544,02	0
_1	Dodávky	HSV			286 213,00	4
_1	EPS	HSV			7 700,00	0
_1	Hrubé rozvody	HSV			180 699,60	2
_1	Lékařské dorozumívací zařízení	HSV			252 315,50	3

_1	Společná televizní anténa	HSV			62 386,80	1
_1	Stavební přípomoci	HSV			112 378,20	1
_1	Strukturovaná kabeláž	HSV			178 714,70	2
_2	734 - Armatury	HSV			27 572,30	0
_3	735 - Otopná tělesa	HSV			45 261,00	1
_3	Demontáže	HSV			40 995,43	1
_4	767 - Konstrukce zámečnické	HSV			4 177,80	0
_4	Svítlidla-viz v.č. D143-04	HSV			534 576,79	7
_5	783 - Nátěry	HSV			13 290,10	0
_5	Spínače, zásuvky, instalační materiál	HSV			93 796,01	1
_6	789 - HZS	HSV			21 000,00	0
_6	Kabely, úložné konstrukce	HSV			356 688,89	4
_7	Protipožární ucpávky	HSV			40 532,63	1
_8	Zednické výpomoci	HSV			37 508,64	0
_9	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			40 500,00	1
0	Nepřifazený díl	HSV			327 612,31	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			122 695,19	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			329 215,05	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			171 855,62	2
64	Výplně otvorů	HSV			23 526,00	0
900	HZS	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			85 959,76	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 561,74	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			464 560,74	6

99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 601,23	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			99 044,90	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			314 555,21	4
725	Zařizovací předměty	PSV			308 660,76	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			164 299,70	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			816 750,22	10
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			117 431,72	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			63 393,36	1
776	Podlahy povlakové	PSV			386 846,52	5
781	Obklady keramické	PSV			428 440,18	5
783	Nátěry	PSV			10 474,08	0
784	Malby	PSV			103 663,87	1
787	Zasklívání	PSV			5 148,63	0
M21	Elektromontáže	MON			4 428,62	0
M39	Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení	MON			0,00	0
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			3 576,00	0
M99	Ostatní práce "M"	MON			72 990,00	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			110 534,49	1
VN	Vedlejší náklady	VN			80 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			320 000,00	4
Cena celkem					7 994 889,31	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	PS 01	PS 01 Zdravotnická technologie
R:	01	PS 01 Zdravotnická technologie - není součástí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: M39 Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení							0,00	0,00		0,00	
1	PS 01 Zdravotnická	PS 01 Zdravotnická technologie - není součástí									
Celkem							0,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				115 409,81		15,84		0,00	
1	310236241RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení v.č. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz k - stáv.větrací mřížky : 3	kus	3,00000	219,50	658,50	0,05	0,14	0,00	0,00	RTS 21/ I
2	310239211RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení v.č. 1.1.5 - 2.NP : m.č. 2,28 a 2,30 - otvor 630/2050 mm : (0,63*2,15)*0,15 m.č. 2,27 a 2,28 - otvor 900/2050 mm : (0,9*2,15)*0,15 m.č. 2,15 a 2,26 - otvor 1000/2100 mm : (1,0*2,2)*0,15 m.č. 2,24 a 2,27 - otvor 1000/2050 mm : (1,0*2,15)*0,3 m.č. 2,23 a 2,24 - otvor 1000/2050 mm : (1,0*2,15)*0,15 m.č. 2,15 a 2,24 - otvor 1200/2050 mm : (1,2*2,15)*0,15 m.č. 2,20 a 2,19 - otvor 1100/2100 mm : (1,1*2,2)*0,15 m.č. 2,20 a 2,21 - otvor 1100/2100 mm : (1,1*2,2)*0,15 m.č. 2,16 a 2,17 - otvor 1200/2100 mm : (1,2*2,2)*0,15 m.č. 2,16 a 2,17A - otvor 600/800 mm : (0,6*0,8)*0,15	m3	3,37192	5 615,00	18 933,33	1,63	5,49	0,00	0,00	RTS 21/ I
3	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm viz výpis překladů : P/1 : 3	kus	3,00000	367,00	1 101,00	0,03	0,08	0,00	0,00	RTS 21/ I
4	317168123R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm viz výpis překladů : P/2 : 1	kus	1,00000	409,00	409,00	0,03	0,03	0,00	0,00	RTS 21/ I
5	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálů, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L viz výpis výrobků zámačnických : Z/6 - profil L 50x50x4 mm : (0,7*2,89)*10*0,001	t	0,02023	10 810,00	218,69	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
6	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	t	0,08806	35 910,00	3 162,23	1,10	0,10	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz p - nové překlady : Profil I č.10 : m.č. 2,15 a 2,12 : (1,3*2)*8,32*0,001*1,08 m.č. 2,15 a 2,17 : (1,2*2)*8,32*0,001*1,08 m.č. 2,28 a 2,30 : (1,3*2)*8,32*0,001*1,08 m.č. 2,30 a 2,33 : (1,1*2)*8,32*0,001*1,08 Mezisoučet									
7	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz p - nové překlady : Profil I č.14 : m.č. 2,22 a 2,23 : (1,4*2)*14,4*0,001*1,08 m.č. 2,26 a 2,27 : (1,3*2)*14,4*0,001*1,08 Mezisoučet	t	0,08398	33 730,00	2 832,65	1,09	0,09	0,00	0,00	RTS 21/ I
8	342248140R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do vislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), v.č. 1.1.5 - 2.NP : Úroveň +3,800 až +7,450 : (2,45+2,55)*3,65-((0,8*2,2)+(0,9*2,2))	m2	14,51000	696,00	10 098,96	0,08	1,14	0,00	0,00	RTS 21/ I
9	342248141R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do vislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), v.č. 1.1.5 - 2.NP : Úroveň +3,800 až +5,300 : (1,0+1,1+0,9+0,9)*1,5 Úroveň +3,800 až +7,450 : (0,8+2,45+2,65+3,55+5,1+1,65+2,95+3,052)*3,65-((0,9*2,2)+(1,1*2,2))	m2	82,48730	674,00	55 596,44	0,10	8,32	0,00	0,00	RTS 21/ I
10	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou v.č. 1.1.5 - 2.NP - příčky tl.80 mm : Úroveň +3,800 až +7,450 : (2,45+2,55) Mezisoučet v.č. 1.1.5 - 2.NP - příčky tl.115 mm :	m	27,20200	102,50	2 788,21	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Úroveň +3,800 až +7,450 : (0,8+2,45+2,65+3,55+5,1+1,65+2,95+3,052)				22,20000					
		Mezisoučet				22,20000					
11	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. č.v. 1.1.5 - 2.NP : Úroveň +3,800 až +7,450 : 3,65*8 Úroveň +3,800 až +5,900 : 2,1*17	m	64,90000	127,50	8 274,75	0,00	0,07	0,00	0,00	RTS 21/ I
12	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. č.v. 1.1.5 - 2.NP : Úroveň +3,800 až +7,450 : 3,65	m	3,65000	81,80	298,57	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
13	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz p - nové překlady : Profil I č.10 : m.č. 2,15 a 2,12 : (1,3*0,1)*2 m.č. 2,15 a 2,17 : (1,2*0,1)*2 m.č. 2,28 a 2,30 : (1,3*0,1)*2 m.č. 2,30 a 2,33 : (1,1*0,1)*2 Mezisoučet Profil I č.14 : m.č. 2,22 a 2,23 : (1,4*0,14)*2 m.č. 2,26 a 2,27 : (1,3*0,14)*2 Mezisoučet	m2	1,73600	807,00	1 400,95	0,18	0,32	0,00	0,00	RTS 21/ I
14	346481121RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, pletivem rabičovým plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz p - nové překlady : Profil I č.10 : m.č. 2,15 a 2,12 : 1,3*0,5 m.č. 2,15 a 2,17 : 1,2*0,5 m.č. 2,28 a 2,30 : 1,3*0,5	m2	6,57500	535,00	3 517,63	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,30 a 2,33 : 1,1*0,5		0,55000							
		Mezisoučet		2,45000							
		Profil I č.14 :									
		m.č. 2,22 a 2,23 : 1,4*0,75		1,05000							
		m.č. 2,26 a 2,27 : 1,3*0,75		0,98000							
		Mezisoučet		2,02000							
		viz výpis výrobků zámačnických :									
		Z/6 - profil L 50x50x5 mm : (0,7*0,3)*10		2,10000							
		Mezisoučet		2,10000							
15	PC -SDK KAPOTA	SDK kapotáž AL stěn HL/1 až HL/3 - D+M+D	m2	5,56750	995,00	5 539,66	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč.kotevního a nontážního materiálu, pomocného lešení									
		viz výpis výrobků hliníkových - viz kniha standardů :									
		HL/1 : (3,65*0,85)		3,10000							
		HL/2 : (2,9*0,85)		2,46000							
16	15411740R	profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar L; jakost S235 (11375); rovnoramenný; tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	0,02185	26 510,00	579,24	1,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Ztratné :									
		viz výpis výrobků zámačnických :									
		Z/6 - profil L 50x50x4 mm : (0,7*2,89)*10*0,001*1,08		0,02000							
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				323 099,17		19,45		0,00	
17	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	78,27250	46,50	3 639,67	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		kteř se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,									
		č.v. 1.1.5 :									
		2.NP - stáv.okenní výplně :									
		m.č. 2,04 : (1,375*1,8)		2,48000							
		m.č. 2,05 : (2,275*1,8)		4,09000							
		m.č. 2,11 : (2,275*1,8)		4,09000							
		m.č. 2,15 : (2,4*2,2)		5,28000							
		m.č. 2,17 : (2,275*1,8)*2		8,19000							
		m.č. 2,18 : (2,275*1,8)		4,09000							
		m.č. 2,19 : (0,75*0,75)*3,14+(0,8*1,8)		3,21000							
		m.č. 2,20 : (1,1*1,8)+(0,8*1,8)		3,42000							
		m.č. 2,21 : (1,3*1,8)*2		4,68000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,22 : (0,9*1,8)+(2,0*1,8)		5,22000							
		m.č. 2,23 : (0,75*0,75)*3,14		1,77000							
		m.č. 2,24 : (2,275*1,8)*2		8,19000							
		m.č. 2,27 : (2,275*1,8)		4,09000							
		m.č. 2,28 : (2,275*1,8)		4,09000							
		m.č. 2,30 : (1,375*1,8)+(2,275*1,8)		6,57000							
		m.č. 2,31 : (1,6*2,2)+(2,4*2,2)		8,80000							
18	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápencementovou s disperzní přísadou	m2	48,78000	230,50	11 243,79	0,01	0,39	0,00	0,00	RTS 21/ I
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,									
		č.v. 1.1.5 :									
		2.NP :									
		m.č. 2,09 : 3,86		3,86000							
		m.č. 2,11 : 8,12		8,12000							
		m.č. 2,12 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,13 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,14 : 1,35		1,35000							
		m.č. 2,18 : 8,36		8,36000							
		m.č. 2,22 : 23,79		23,79000							
19	612401191R00	Omitky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	245,00000	122,50	30 012,50	0,00	1,12	0,00	0,00	RTS 21/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,									
		v.č. 1.1.4 - 2.NP :									
		Nové mřížky ve stáv.stěnách :									
		m.č. 2,30 - 2,33 - mřížka 215x315 mm : 1*2		2,00000							
		m.č. 2,31 - 2,30 - mřížka 215x315 mm : 1*2		2,00000							
		m.č. 2,27 - 2,15 - mřížka 215x315 mm : 1*2		2,00000							
		m.č. 2,24 - 2,26 - mřížka 215x415 mm : 1*2		2,00000							
		Mezisoučet		8,00000							
		Prostupy pro vytápění :									
		DN 50 mm - tl.100, 150, 300 mm : (4*2)+(4*2)+(2*2)		20,00000							
		Mezisoučet		20,00000							
		Kapse pro krabice silnoproudu :									
		Kapsa 50x50x50 mm : 217,0		217,00000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
<i>Mezisoučet</i>				<i>217,00000</i>							
20	612403380RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	143,25000	57,10	8 179,58	0,00	0,08	0,00	0,00	RTS 21/ I
jakékoliv šířky rýhy,											
Rýhy pro silnoproudé rozvody :											
Rýha hl.30 mm, š.30 mm : 130,0				130,00000							
<i>Mezisoučet</i>				<i>130,00000</i>							
v.č. 1.1.2 - drážky pro mediaplýny :											
m.č. 2,16 : 1,5				1,50000							
m.č. 2,17 : 1,75				1,75000							
m.č. 2,20 : 1,75				1,75000							
m.č. 2,24 : 1,5+1,75				3,25000							
m.č. 2,28 : 1,5				1,50000							
m.č. 2,30 : 1,75+1,75				3,50000							
<i>Mezisoučet</i>				<i>13,25000</i>							
21	612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	74,00000	178,00	13 172,00	0,01	0,46	0,00	0,00	RTS 21/ I
jakékoliv šířky rýhy,											
Rýhy pro silnoproudé rozvody :											
Rýha hl.50 mm, š.70 mm : 65,0				65,00000							
<i>Mezisoučet</i>				<i>65,00000</i>							
Rýhy pro vytápění :											
Rýha hl.50 mm, š.100 mm : 3,0*3				9,00000							
<i>Mezisoučet</i>				<i>9,00000</i>							
22	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	929,76910	166,50	154 806,56	0,01	6,12	0,00	0,00	RTS 21/ I
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,											
č.v. 1.1.5 - 2.NP :											
Úroveň +3,800 až +7,450 :											
m.č. 2,06 : (2,125+1,6)*2*3,65-(0,6*2,1)				25,93000							
m.č. 2,08 : ((1,85+1,6)*2+(0,9+0,9)*2)*3,65-(0,6*2,1)*3				34,55000							
m.č. 2,09 : (1,4+3,05)*2*3,65-((0,6*2,1)+(0,7*2,1))				29,75000							
m.č. 2,10 : (1,0+1,6)*2*3,65-(0,6*2,1)				17,72000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,11 : $(2,8+2,9)*2*3,65+(1,1+2,275+1,1)*0,2+2,8*(0,6+0,15)-((0,9*2,1)+(2,275*1,8))$				38,62000					
		m.č. 2,12 : $(1,5+1,1)*2*3,65-(0,9*2,1)$				17,09000					
		m.č. 2,13 : $(1,5+1,1)*2*3,65-(0,6*2,1)*2$				16,46000					
		m.č. 2,14 : $(1,5+0,9)*2*3,65-(0,6*2,1)$				16,26000					
		m.č. 2,15 : $((13,45+10,05+6,0+1,75)*2+(0,5+0,4)*2)*3,65-((0,6*2,1)+(0,7*2,1)+(0,8*2,1)*3+(0,9*2,1)*4+(1,1*2,1)*4+(1,8*1,1)+(2,4*2,1)+(2,9*3,65)+(3,65*3,65)+(2,55*3,65))$				169,89000					
		m.č. 2,16 : $(4,25+3,25+0,15)*2*3,65-(3,65*3,65)$				42,52000					
		m.č. 2,17 : $((6,2+5,55)*2*3,65+(1,8+2,275+1,8)*0,2)-((0,9*2,1)+(1,1*2,1)+(2,275*1,8)*2)$				75,73000					
		m.č. 2,17A : $(2,4+2,45)*2*3,65-(0,9*2,1)$				33,52000					
		m.č. 2,18 : $((2,8+3,05)*2*3,65+(1,8+2,275+1,8)*0,2)-((2,275*1,8)+(2,8*3,65))$				29,57000					
		m.č. 2,20 : $((5,4+2,55+5,4)*3,65+(0,3+0,4)*2*3,65+(1,8*0,2)*2)-((1,0*1,05)*2+(1,1*1,8)+(0,9*1,8))$				48,86000					
		m.č. 2,21 : $((6,6+3,4)*2*3,65+(1,8*0,2)*2)-((1,1*2,1)+(1,0*1,05)+(1,8*1,1)+(1,3*1,8)*2)$				63,70000					
		m.č. 2,22 : $((5,525+3,55+0,3+0,4)*2*3,65+(1,8*0,2)+(1,8+2,0+1,8)*0,2)-((0,9*2,1)+(0,9*1,8)+(2,0*1,8))$				65,73000					
		m.č. 2,24 : $((5,7+5,8)*2*3,65+(1,8+23,275+1,8)*0,2)-((0,8*2,1)+(1,1*2,1)+(2,275*1,8)*2)$				82,52000					
		m.č. 2,26 : $(1,65+2,95)*2*3,65-(0,8*2,1)$				31,90000					
		m.č. 2,27 : $((2,9+5,8)*2*3,65+(1,8+2,275+1,8)*0,2)-((0,8*2,1)+(2,275*1,8))$				58,91000					
		m.č. 2,28 : $((2,55+2,65)*2*3,65+(1,8+2,275+1,8)*0,2)-((0,8*2,1)+(0,9*2,1)+(2,275*1,8))$				31,47000					
		m.č. 2,29 : $(2,4+3,052)*2*3,65-(0,8*2,1)*2$				36,44000					
		m.č. 2,30 : $((5,85+5,8)*2*3,65+(1,8+1,375+1,8)*0,2+(1,8+2,275+1,8)*0,2)-((0,7*2,1)+(0,9*2,1)*2+(1,375*1,8)+(2,275*1,8))$				75,39000					
		m.č. 2,31 : $(7,3+2,4)*2*3,65-((0,8*2,1)*2+(0,9*2,1)+(1,6*2,2)+(2,4*2,1))$				57,00000					
		m.č. 2,32 : $(1,9+2,35)*2*3,65-(0,9*2,1)$				29,14000					
		m.č. 2,33 : $(0,9+1,95)*2*3,65-(0,7*2,1)$				19,34000					
		Mezisoučet				1 148,00000					
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Odd.781., pol.č. - keramický obklad :									
		2.NP - formát 400/200 mm : -192,388				-192,39000					
		2.NP - formát 600/300 mm : -25,8425				-25,84000					
		Mezisoučet				-218,23000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
23	612473181R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	447,03410	225,00	100 582,67	0,02	11,15	0,00	0,00	RTS 21/ I
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postřiku.											
v.č. 1.1.5 - 2.NP : Odd.781,pol.č. - keramický obklad : 2.NP - formát 400/200 mm : 192,388 192,39000 2.NP - formát 600/300 mm : 25,8425 25,84000 Mezisoučet 218,23000											
v.č. 1.1.5 - 2.NP : m.č. 2,28 a 2,30 - otvor 630/2050 mm : (0,63*2,15)*2 2,71000 m.č. 2,27 a 2,28 - otvor 900/2050 mm : (0,9*2,15)*2 3,87000 m.č. 2,15 a 2,26 - otvor 1000/2100 mm : (1,0*2,2)*2 4,40000 m.č. 2,24 a 2,27 - otvor 1000/2050 mm : (1,0*2,15)*2 4,30000 m.č. 2,23 a 2,24 - otvor 1000/2050 mm : (1,0*2,15)*2 4,30000 m.č. 2,15 a 2,24 - otvor 1200/2050 mm : (1,2*2,15)*2 5,16000 m.č. 2,20 a 2,19 - otvor 1100/2100 mm : (1,1*2,2)*2 4,84000 m.č. 2,20 a 2,21 - otvor 1100/2100 mm : (1,1*2,2)*2 4,84000 m.č. 2,16 a 2,17 - otvor 1200/2100 mm : (1,2*2,2)*2 5,28000 m.č. 2,16 a 2,17A - otvor 600/800 mm : (0,6*0,8)*2 0,96000 Mezisoučet 40,66000											
v.č. 1.1.5 - 2.NP - příčky tl.80 mm : Úroveň +3,800 až +7,450 : ((2,45+2,55)*3,65-((0,8*2,2)+(0,9*2,2)))*2 29,02000 Mezisoučet 29,02000											
v.č. 1.1.5 - 2.NP - příčky tl.115 mm : Úroveň +3,800 až +5,300 : (1,0+1,1+0,9+0,9)*1,5 5,85000 Úroveň +3,800 až +7,450 : ((0,8+2,45+2,65+3,55+5,1+1,65+2,95+3,052)*3,65-((0,9*2,2)+(1,1*2,2)))*2 153,27000 Mezisoučet 159,12000											
24	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	4,57000	320,00	1 462,40	0,03	0,13	0,00	0,00	RTS 21/ I
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postřiku a jádrové omítky.											
v.č. 1.1.5 - 2.NP : m.č. 2,23 a 2,24 - otvor 1000/2050 mm : (1,0*2,15) 2,15000 m.č. 2,20 a 2,19 - otvor 1100/2100 mm : (1,1*2,2) 2,42000											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				171 855,62		4,31		0,00	
25	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace	m2	599,17000	239,50	143 501,22	0,01	4,19	0,00	0,00	RTS 21/ I
		s rozprostřením a uhlazením									
		Odd.771,pol.č. - skladba a :									
		Keramická dlažba A05 :									
		Skladba a - rozměr 200x200 mm : 0,81				0,81000					
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm : 25,54				25,54000					
		Mezisoučet				26,35000					
		Odd.776,pol.č. - skladby A01 až A03 :									
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e : 99,32*2				198,64000					
		Vinylová podlaha A02 :									
		Skladba c : 164,45*2				328,90000					
		Vinylová podlaha A03 :									
		Skladba b : 4,56*4				18,24000					
		Skladba d : 13,52*2				27,04000					
		Mezisoučet				572,82000					
26	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,	m2	308,20000	92,00	28 354,40	0,00	0,12	0,00	0,00	RTS 21/ I
		s rozprostřením a uhlazením									
		Odd.771,pol.č. - skladba a :									
		Keramická dlažba A05 :									
		Skladba a - rozměr 200x200 mm : 0,81				0,81000					
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm : 25,54				25,54000					
		Mezisoučet				26,35000					
		Odd.776,pol.č. - skladby A01 až A03 :									
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e : 99,32				99,32000					
		Vinylová podlaha A02 :									
		Skladba c : 164,45				164,45000					
		Vinylová podlaha A03 :									
		Skladba b : 4,56				4,56000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------

Sladba d : 13,52

13,52000

Mezisoučet

281,85000

Díl: 64	Výplně otvorů					21 445,00		0,29		0,00	
27	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	10,00000	890,00	8 900,00	0,02	0,19	0,00	0,00	RTS 21/ I

plocha do 2,5 m2

viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :

Ocelové zárubně 700/1970 mm :

T/1-P : 1

1,00000

Mezisoučet

1,00000

Ocelové zárubně 800/1970 mm :

T/2-L : 2

2,00000

T/2-P : 2

2,00000

Mezisoučet

4,00000

Ocelové zárubně 900/1970 mm :

T/3-L : 3

3,00000

T/3-P : 1

1,00000

T/4-L : 1

1,00000

Mezisoučet

5,00000

28	5533300115R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	1,00000	1 191,00	1 191,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	-----------

viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :

Ocelové zárubně 700/1970 mm :

T/1-P : 1

1,00000

29	5533300125R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	4,00000	1 219,00	4 876,00	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ I
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	-----------

viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :

Ocelové zárubně 800/1970 mm :

T/2-L : 2

2,00000

T/2-P : 2

2,00000

30	5533300135R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	4,00000	1 243,00	4 972,00	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ I
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	-----------

viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Ocelové zárubně 900/1970 mm :									
		T/3-L : 3		3,00000							
		T/3-P : 1		1,00000							
31	5533300136R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :	kus	1,00000	1 506,00	1 506,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Ocelové zárubně 900/1970 mm :									
		T/4-L : 1		1,00000							
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						85 959,76		1,53		0,00	
32	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	965,84000	89,00	85 959,76	0,00	1,53	0,00	0,00	RTS 21/ I

č.v. 1.1.5 :

2.NP :

m.č. 2,04 : 15,69	15,69000
m.č. 2,05 : 10,46	10,46000
m.č. 2,06 : 3,40*3	10,20000
m.č. 2,07 : 15,09	15,09000
m.č. 2,08 : 3,02*3	9,06000
m.č. 2,09 : 3,86*3	11,58000
m.č. 2,10 : 1,54*3	4,62000
m.č. 2,11 : 8,12*3	24,36000
m.č. 2,12 : 1,65*3	4,95000
m.č. 2,13 : 1,65*3	4,95000
m.č. 2,14 : 1,35*3	4,05000
m.č. 2,15 : 57,30*3	171,90000
m.č. 2,16 : 13,60*3	40,80000
m.č. 2,17 : 27,30*3	81,90000
m.č. 217A : 5,90*3	17,70000
m.č. 2,18 : 8,36*3	25,08000
m.č. 2,20 : 13,78*3	41,34000
m.č. 2,21 : 21,71*3	65,13000
m.č. 2,22 : 23,79*3	71,37000
m.č. 2,24 : 32,56*3	97,68000
m.č. 2,26 : 4,86*3	14,58000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,27 : 11,24*3		33,72000							
		m.č. 2,28 : 6,76*3		20,28000							
		m.č. 2,29 : 7,32*3		21,96000							
		m.č. 2,30 : 25,86*3		77,58000							
		m.č. 2,31 : 17,04*3		51,12000							
		m.č. 2,32 : 4,47*3		13,41000							
		m.č. 2,33 : 1,76*3		5,28000							

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					29 288,74		0,06		0,00
----------------	---	--	--	--	--	------------------	--	-------------	--	-------------

33	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	87,46000	103,50	9 052,11	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-----------

č.v. 1.1.5 :

2.NP :

m.č. 2,04 : 15,69

15,69000

m.č. 2,05 : 10,46

10,46000

m.č. 2,07 : 15,09

15,09000

m.č. 2,19 : 25,72

25,72000

m.č. 2,23 : 20,50

20,50000

34	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	478,40000	38,00	18 179,20	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	------	------	------	------	-----------

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

č.v. 1.1.5 - 2.NP :

2.NP : 26,0*18,4

478,40000

35	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	395,66000	5,20	2 057,43	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	------	------	------	------	-----------

č.v. 1.1.5 :

2.NP :

m.č. 2,04 : 15,69

15,69000

m.č. 2,05 : 10,46

10,46000

m.č. 2,06 : 3,40

3,40000

m.č. 2,07 : 15,09

15,09000

m.č. 2,08 : 3,02

3,02000

m.č. 2,09 : 3,86

3,86000

m.č. 2,10 : 1,54

1,54000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,11 : 8,12		8,12000							
		m.č. 2,12 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,13 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,14 : 1,35		1,35000							
		m.č. 2,15 : 57,30		57,30000							
		m.č. 2,16 : 13,60		13,60000							
		m.č. 2,17 : 27,30		27,30000							
		m.č. 217A : 5,90		5,90000							
		m.č. 2,18 : 8,36		8,36000							
		m.č. 2,19 : 25,72		25,72000							
		m.č. 2,20 : 13,78		13,78000							
		m.č. 2,21 : 21,71		21,71000							
		m.č. 2,22 : 23,79		23,79000							
		m.č. 2,23 : 20,50		20,50000							
		m.č. 2,24 : 32,56		32,56000							
		m.č. 2,26 : 4,86		4,86000							
		m.č. 2,27 : 11,24		11,24000							
		m.č. 2,28 : 6,76		6,76000							
		m.č. 2,29 : 7,32		7,32000							
		m.č. 2,30 : 25,86		25,86000							
		m.č. 2,31 : 17,04		17,04000							
		m.č. 2,32 : 4,47		4,47000							
		m.č. 2,33 : 1,76		1,76000							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				464 560,74		0,14		70,50	
36	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	19,63500	120,50	2 366,02	0,00	0,01	0,18	3,61	RTS 21/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
		č.v. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz b - 2.NP :									
		Úroveň +3,800 až +7,450 :									
		m.č. 2,28 a 2,29 : (2,55+0,95)*3,65-(0,8*2,1)		11,10000							
		m.č. 2,15 a 2,18 : (2,8*3,65)-(0,8*2,1)		8,54000							
		Mezisoučet		19,64000							
37	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	51,63000	161,50	8 338,25	0,00	0,03	0,32	16,47	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz b - 2.NP : Úroveň +3,800 až +7,450 : m.č. 2,15 a 2,16 : (3,65*3,65)-(1,1*2,1) 11,01000 m.č. 2,15 a 2,24 až 2,26 : (2,75+5,8+2,95+0,95)*3,65-((0,95*1,1)+(0,9*2,1)*2) 40,62000 Mezisoučet 51,63000									
38	963016152R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 15 mm	m2	41,80250	144,00	6 019,56	0,00	0,01	0,02	0,71	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz i - stáv.kazetový podhled : m.č. 2,20 : (2,55*0,3) 0,77000 m.č. 2,21 : (3,4*0,55) 1,87000 m.č. 2,22 : (3,55*0,55) 1,95000 m.č. 2,26 : (2,6*0,55) 1,43000 m.č. 2,27 : (2,9*0,55) 1,60000 Mezisoučet 7,61000 Odkaz u - stáv.zdravotnický podhled : m.č. 2,17 : 34,19 34,19000 Mezisoučet 34,19000									
39	963016211R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm	m2	188,90500	88,40	16 699,20	0,00	0,06	0,01	2,02	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz i - stáv.kazetový podhled : m.č. 2,06 : 3,40 3,40000 m.č. 2,08 : 3,02 3,02000 m.č. 2,10 : 1,54 1,54000 m.č. 2,15 : 57,30 57,30000 m.č. 2,16 : 13,77 13,77000 m.č. 2,20 : 13,78 13,78000 m.č. 2,21 : 21,71-(3,4*1,9) 15,25000 m.č. 2,22 : 23,79-(3,55*1,9) 17,05000 m.č. 2,24 : 8,04 8,04000 m.č. 2,26 : 14,42-(2,6*2,4) 8,18000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,27 : 16,82-(2,9*2,4)		9,86000							
		m.č. 2,28 : 9,95		9,95000							
		m.č. 2,29 : 4,50		4,50000							
		m.č. 2,31 : 17,04		17,04000							
		m.č. 2,32 : 4,47		4,47000							
		m.č. 2,33 : 1,76		1,76000							
		Mezisoučet		188,91000							
40	964011211R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,16425	5 700,00	936,23	0,02	0,00	2,40	0,39	RTS 21/ I
		uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz b - 2.NP : Úroveň +3,800 až +3,550 :									
		m.č. 2,28 a 2,29 : (1,2*0,15*0,1)		0,02000							
		m.č. 2,15 a 2,18 : (1,2*0,15*0,1)		0,02000							
		m.č. 2,15 a 2,16 : (1,5*0,15*0,15)		0,03000							
		m.č. 2,15 a 2,22 : (1,2*0,15*0,15)		0,03000							
		m.č. 2,15 a 2,26 : (1,5*0,15*0,15)		0,03000							
		m.č. 2,24 a 2,25 : (1,5*0,15*0,15)		0,03000							
		Mezisoučet		0,16000							
41	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	308,66000	310,00	95 684,60	0,00	0,00	0,01	3,89	RTS 21/ I
		č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz g - stáv.keramická dlažba :									
		m.č. 2,06 : 3,40		3,40000							
		m.č. 2,08 : 3,02		3,02000							
		m.č. 2,09 : 3,86		3,86000							
		m.č. 2,10 : 1,54		1,54000							
		m.č. 2,11 : 8,12		8,12000							
		m.č. 2,12 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,13 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,14 : 1,35		1,35000							
		m.č. 2,29 : 4,50		4,50000							
		m.č. 2,33 : 1,76		1,76000							
		Mezisoučet		30,85000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		č.v. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz g - stáv.PVC :									
		m.č. 2,15 : 57,30				57,30000					
		m.č. 2,16 : 13,77				13,77000					
		m.č. 2,17 : 34,19				34,19000					
		m.č. 2,18 : 7,67				7,67000					
		m.č. 2,20 : 13,78				13,78000					
		m.č. 2,21 : 21,71				21,71000					
		m.č. 2,22 : 23,79				23,79000					
		m.č. 2,24 : 8,04				8,04000					
		m.č. 2,25 : 9,00				9,00000					
		m.č. 2,26 : 14,42				14,42000					
		m.č. 2,27 : 16,82				16,82000					
		m.č. 2,28 : 9,95				9,95000					
		m.č. 2,30 : 25,86				25,86000					
		m.č. 2,31 : 17,04				17,04000					
		m.č. 2,32 : 4,47				4,47000					
		Mezisoučet				277,81000					
42	965048516R00	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	3 240,85000	53,50	173 385,48	0,00	0,00	0,00	8,17	RTS 21/ I
		č.v. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz g - stáv.keramická dlažba : 30,85*15				462,75000					
		Odkaz g - stáv.PVC : 277,81*10				2 778,10000					
43	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	30,85000	65,10	2 008,34	0,00	0,00	0,02	0,62	RTS 21/ I
		č.v. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz g - stáv.náslapná vrstva :									
		m.č. 2,06 : 3,40				3,40000					
		m.č. 2,08 : 3,02				3,02000					
		m.č. 2,09 : 3,86				3,86000					
		m.č. 2,10 : 1,54				1,54000					
		m.č. 2,11 : 8,12				8,12000					
		m.č. 2,12 : 1,65				1,65000					
		m.č. 2,13 : 1,65				1,65000					
		m.č. 2,14 : 1,35				1,35000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,29 : 4,50		4,50000							
		m.č. 2,33 : 1,76		1,76000							
44	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, v.č. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz e - stáv.dvevní výplně : 600/1970 mm : 2 800/1970 mm : 5 900/1970 mm : 4 1100/1970 mm : 2 Mezisoučet Odkaz v - stáv.dvevní výplně : 600/1970 mm : 6 700/1970 mm : 1 800/1970 mm : 3 900/1970 mm : 2 1100/1970 mm : 2 Mezisoučet	kus	27,00000	16,90	456,30	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
45	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 v.č. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz e - stáv.ocelové zárubně : 600/1970 mm : (0,6*2,0)*2 800/1970 mm : (0,8*2,0)*5 900/1970 mm : (0,9*2,0)*4 1100/1970 mm : (1,1*2,0)*2	m2	22,00000	379,50	8 349,00	0,00	0,03	0,08	1,67	RTS 21/ I
46	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 v.č. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz d - stáv.plastová výplně : Stáv.okno 600/800 mm : (0,6*0,8) Stáv.okno 950/1100 mm : (0,95*1,1) Mezisoučet	m2	1,52500	220,00	335,50	0,00	0,00	0,03	0,05	RTS 21/ I
47	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	1,60000	1 958,00	3 132,80	0,00	0,00	0,01	0,01	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Prostupy pro vytápění : DN 50 mm : (0,1*4)+(0,15*4)+(0,3*2)		1,60000							
48	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz b - nové otvory : m.č. 2,15 a 2,12 - otvor 1000/2150 mm : 2,15*2	m	4,30000	491,50	2 113,45	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
				4,30000							
49	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz b - nové otvory : m.č. 2,15 a 2,17 - otvor 900/2150 mm : 2,15*2 m.č. 2,28 a 2,30 - otvor 1000/2150 mm : 2,15*2 m.č. 2,30 a 2,33 - otvor 800/2150 mm : 2,15*2 Mezisoučet	m	16,08000	748,00	12 027,84	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.4 - 2.NP : Nové mřížky ve stáv.stěnách : m.č. 2,30 - 2,33 - mřížka 215x315 mm : (0,215+0,315)*2 m.č. 2,31 - 2,30 - mřížka 215x315 mm : (0,215+0,315)*2 m.č. 2,27 - 2,15 - mřížka 215x315 mm : (0,215+0,315)*2 Mezisoučet		4,30000 4,30000 4,30000 12,90000 1,06000 1,06000 1,06000 3,18000							
50	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz c - nové otvory : m.č. 2,22 a 2,23 - otvor 1100/2200 mm : 2,2*2 m.č. 2,26 a 2,27 - otvor 1000/2200 mm : 2,2*2 Mezisoučet	m	10,06000	1 540,00	15 492,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.4 - 2.NP : Nové mřížky ve stáv.stěnách : m.č. 2,24 - 2,26 - mřížka 215x415 mm : (0,215+0,415)*2 Mezisoučet		4,40000 4,40000 8,80000 1,26000 1,26000							
51	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm v.č. 1.1.5 - 2.NP - příčky tl.80 mm : Úroveň +3,800 až +7,450 : ((2,45+2,55)+0,1)*2 Mezisoučet	m	54,90400	560,00	30 746,24	0,00	0,00	0,00	0,03	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 - 2.NP - příčky tl.115 mm :		10,20000 10,20000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Uroveň +3,800 až +7,450 : ((0,8+2,45+2,65+3,55+5,1+1,65+2,95+3,052)+0,15)*2			44,70000						
		Mezisosoučet			44,70000						
52	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	3,00000	81,90	245,70	0,00	0,00	0,03	0,08	RTS 21/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v.č. 1.1.4 - 2.NP : Nové mřížky ve stáv.stěnách : m.č. 2,30 - 2,33 - mřížka 215x315 mm : 1 m.č. 2,31 - 2,30 - mřížka 215x315 mm : 1 m.č. 2,27 - 2,15 - mřížka 215x315 mm : 1			1,00000 1,00000 1,00000						
53	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm	kus	1,00000	138,50	138,50	0,00	0,00	0,05	0,05	RTS 21/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v.č. 1.1.4 - 2.NP : Nové mřížky ve stáv.stěnách : m.č. 2,24 - 2,26 - mřížka 215x415 mm : 1			1,00000						
54	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	0,95000	129,00	122,55	0,00	0,00	0,18	0,17	RTS 21/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz b - nové otvory : m.č. 2,15 a 2,12 - otvor 1000/2150mm : (1,0*2,15)-(0,6*2,0)			0,95000						
55	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	5,80500	174,00	1 010,07	0,00	0,00	0,27	1,57	RTS 21/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz b - nové otvory :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,15 a 2,17 - otvor 900/2150 mm : (0,9*2,15)			1,94000						
		m.č. 2,28 a 2,30 - otvor 1000/2150 mm : (1,0*2,15)			2,15000						
		m.č. 2,30 a 2,33 - otvor 800/2150 mm : (0,8*2,15)			1,72000						
		Mezisoučet			5,80000						
56	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,38600	1 234,00	1 710,32	0,00	0,00	1,80	2,49	RTS 21/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz c - nové otvory : m.č. 2,22 a 2,23 - otvor 1100/2200 mm : (1,1*2,2)*0,3 m.č. 2,26 a 2,27 - otvor 1000/2200 mm : (1,0*2,2)*0,3 Mezisoučet			0,73000 0,66000 1,39000						
57	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2	m3	0,11600	4 185,00	485,46	0,00	0,00	1,80	0,21	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v.č. 1.1.2 - m.č. 2,15 : Nika 400/1450/100 mm - pro mediplny : (0,4*1,45*0,1)*2			0,12000						
58	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	5,00000	200,50	1 002,50	0,00	0,00	0,02	0,08	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v.č. 1.1.2 - krabičky pro mediplny : m.č. 2,17 - kapsa 150x180x60 mm : 1 m.č. 2,20 - kapsa 220x150x100 mm : 1 m.č. 2,24 - kapsa 150x180x60 mm : 1 m.č. 2,30 - kapsa 150x180x60 mm : 2			1,00000 1,00000 1,00000 2,00000						
59	973031812R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	10,95000	87,10	953,75	0,00	0,00	0,01	0,08	RTS 21/ I
		č.v. 1.1.5 - 2.NP : Úroveň +3,800 až +7,450 : 3,65*3			10,95000						
60	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	29,20000	142,00	4 146,40	0,00	0,00	0,01	0,26	RTS 21/ I
		č.v. 1.1.5 - 2.NP : Úroveň +3,800 až +7,450 : 3,65*8			29,20000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
61	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	9,00000	116,50	1 048,50	0,00	0,00	0,01	0,08	RTS 21/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). Rýhy pro vytápění : Rýha hl.50 mm, š.100 mm : 3,0*3 9,00000											
62	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	10,30000	241,50	2 487,45	0,00	0,00	0,04	0,43	RTS 21/ I
č.v. 1.1.2 - bourací práce : Odkaz p - nové překlady : Profil I č.10 : m.č. 2,15 a 2,12 : 1,3 1,30000 m.č. 2,15 a 2,17 : 1,2 1,20000 m.č. 2,28 a 2,30 : 1,3 1,30000 m.č. 2,30 a 2,33 : 1,1 1,10000 Mezisoučet 4,90000 Profil I č.14 : m.č. 2,22 a 2,23 : 1,4*2 2,80000 m.č. 2,26 a 2,27 : 1,3*2 2,60000 Mezisoučet 5,40000											
63	974042553R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem	m	5,00000	256,50	1 282,50	0,00	0,00	0,02	0,11	RTS 21/ I
v.č. 1.1.5 - 2.NP - příčky tl.80 mm : Úroveň +3,800 až +7,450 : (2,45+2,55) 5,00000											
64	974042554R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem	m	22,20200	313,50	6 960,33	0,00	0,00	0,03	0,73	RTS 21/ I
v.č. 1.1.5 - 2.NP - příčky tl.115 mm : Úroveň +3,800 až +7,450 : (0,8+2,45+2,65+3,55+5,1+1,65+2,95+3,052) 22,20000											
65	974051212R00	Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm	m	13,25000	58,40	773,80	0,00	0,00	0,00	0,02	RTS 21/ I
v.č. 1.1.2 - drážky pro medioplyny : m.č. 2,16 : 1,5 1,50000 m.č. 2,17 : 1,75 1,75000 m.č. 2,20 : 1,75 1,75000 m.č. 2,24 : 1,5+1,75 3,25000											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,28 : 1,5		1,50000							
		m.č. 2,30 : 1,75+1,75		3,50000							
66	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	375,85200	111,50	41 907,50	0,00	0,00	0,07	25,56	RTS 21/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,									
		č.v. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz f - stáv.keramický obklad :									
		m.č. 2,06 : (2,125+1,6)*2*2,25-(0,6*2,0)		15,56000							
		m.č. 2,08 : ((1,85+1,6)*2+(0,9+0,9)*2)*2,25-(0,6*2,0)*3		20,02000							
		m.č. 2,09 : (0,55+2,3+0,6)*1,5		5,17000							
		m.č. 2,10 : (1,0+1,6)*2*1,8-(0,6*1,8)		8,28000							
		m.č. 2,11 : ((2,8+2,9)*2*2,1+2,8*(0,6+0,15))-((0,9*2,0)+(2,275*1,2))		21,51000							
		m.č. 2,12 : (1,5+1,1)*2*1,8-(0,6*1,8)		8,28000							
		m.č. 2,13 : (1,5+1,1)*2*2,0-(0,6*2,0)*2		8,00000							
		m.č. 2,14 : (1,5+0,9)*2*1,8-(0,6*1,8)		7,56000							
		m.č. 2,15 : (0,5+0,4)*2*3,0		5,40000							
		m.č. 2,16 : (3,3+4,25+3,3+0,6)*3,0-((0,6*0,8)+(1,25*2,1))		31,25000							
		m.č. 2,17 : ((6,2+5,55)*2*3,0+5,8*(0,6+0,15))-((0,9*0,8)+(1,2*2,1)+(1,25*2,1)+(2,275*1,8)*2)		60,80000							
		m.č. 2,18 : (0,8+2,3+0,35)*1,5		5,17000							
		m.č. 2,20 : (1,9+5,4+2,55+5,4+1,9+(0,4+0,3)*2)*3,0-((1,0*1,05)*2+(1,1*2,0)*2+(1,1*2,1)*2+(1,1*1,8)+(0,9*1,8))		40,93000							
		m.č. 2,21 : (6,6+3,4)*2*3,0-((1,0*1,05)+(1,1*2,0)+(1,1*2,1)+(1,8*1,1)+(1,35*1,8)+(1,3*1,8))		47,69000							
		m.č. 2,22 : ((6,6+3,55)*2+(0,4+0,3)*2)*3,0-((0,95*1,1)+(1,1*2,0)+(0,9*1,8)+(2,0*1,8))		56,63000							
		m.č. 2,26 : (1,1*1,6)		1,76000							
		m.č. 2,27 : (1,35+0,6)*1,6		3,12000							
		m.č. 2,29 : (1,8+2,55+1,8)*2,25		13,84000							
		m.č. 2,30 : (0,85+2,1)*1,6		4,72000							
		m.č. 2,33 : (0,9+1,92)*2*1,8		10,15000							
		Mezisoučet		375,85000							
67	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	3,00000	179,00	537,00	0,00	0,00	0,01	0,03	RTS 21/ I
		bez výtokových armatur,									
		v.č. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz o - stáv.kuchyňské linky :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,11 : 1		1,00000							
		m.č. 2,18 : 1		1,00000							
		m.č. 2,30 : 1		1,00000							
68	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	5,83500	103,00	601,01	0,00	0,00	0,02	0,14	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkani - stáv.dřevěný ochranný pás :									
		m.č. 2,15 : (3,0+2,0+3,0+2,5+0,9+1,75)*0,3		3,94000							
		m.č. 2,31 : (4,5+0,5+1,0+0,3)*0,3		1,89000							
69	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	5,83500	32,40	189,05	0,00	0,00	0,01	0,05	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkani - stáv.dřevěný ochranný pás :									
		m.č. 2,15 : (3,0+2,0+3,0+2,5+0,9+1,75)*0,3		3,94000							
		m.č. 2,31 : (4,5+0,5+1,0+0,3)*0,3		1,89000							
70	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm	kus	2,00000	344,50	689,00	0,00	0,00	0,13	0,26	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz o - stáv.kuchyňské linky :									
		m.č. 2,11 : 1		1,00000							
		m.č. 2,30 : 1		1,00000							
71	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	426,00	426,00	0,00	0,00	0,17	0,17	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz o - stáv.kuchyňské linky :									
		m.č. 2,18 : 1		1,00000							
72	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	286,90000	13,30	3 815,77	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		č.v. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz g - stáv.nášlapná vrstva :									
		m.č. 2,15 : (13,35+8,65+6,15+0,4+0,5)*2		58,10000							
		m.č. 2,16 : (4,25+3,3)*2		15,10000							
		m.č. 2,17 : (6,2+5,55)*2		23,50000							
		m.č. 2,18 : (2,8+2,8)*2		11,20000							
		m.č. 2,20 : (5,5+2,55+0,4+0,3)*2		17,50000							
		m.č. 2,21 : (6,6+3,4)*2		20,00000							
		m.č. 2,22 : (6,6+3,55)*2		20,30000							
		m.č. 2,24 : (2,95+2,7)*2		11,30000							
		m.č. 2,25 : (2,95+3,05)*2		12,00000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,26 : (2,6+5,8)*2		16,80000							
		m.č. 2,27 : (2,9+5,8)*2		17,40000							
		m.č. 2,28 : (2,55+3,9)*2		12,90000							
		m.č. 2,30 : (5,85+5,8)*2		23,30000							
		m.č. 2,31 : (7,1+2,4)*2		19,00000							
		m.č. 2,32 : (1,9+2,35)*2		8,50000							
73	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	277,81000	39,90	11 084,62	0,00	0,00	0,00	0,28	RTS 21/ I
		č.v. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz g - stáv.nášlapná vrstva :									
		m.č. 2,15 : 57,30		57,30000							
		m.č. 2,16 : 13,77		13,77000							
		m.č. 2,17 : 34,19		34,19000							
		m.č. 2,18 : 7,67		7,67000							
		m.č. 2,20 : 13,78		13,78000							
		m.č. 2,21 : 21,71		21,71000							
		m.č. 2,22 : 23,79		23,79000							
		m.č. 2,24 : 8,04		8,04000							
		m.č. 2,25 : 9,00		9,00000							
		m.č. 2,26 : 14,42		14,42000							
		m.č. 2,27 : 16,82		16,82000							
		m.č. 2,28 : 9,95		9,95000							
		m.č. 2,30 : 25,86		25,86000							
		m.č. 2,31 : 17,04		17,04000							
		m.č. 2,32 : 4,47		4,47000							
74	PC - ODKAZ k	Odkaz k - demontáž stáv.větracích mřížek	kus	6,00000	89,00	534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz k - stáv.větrací mřížky : 6		6,00000							
75	PC - ODKAZ r	Odkaz r - odstranění posuvných dveří vč.obložky	m2	9,76500	350,00	3 417,75	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz r - stáv.posuvné dveře :									
		Posuvné dveře 1100/2100 mm : (1,1*2,1)*2		4,62000							
		Posuvné dveře 1200/2100 mm : (1,2*2,1)		2,52000							
		Posuvné dveře 1250/2100 mm : (1,25*2,1)		2,63000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
76	PC - ODKAZ s	Odkaz s - demontáž stáv.madel v soc.zařízení	kus	2,00000	450,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

v.č. 1.1.2 - bourací práce :

Odkaz s - stáv.madla :

m.č. 2,29 : 2

2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot			46 982,78			0,00		0,00			
77	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	41,65140	1 128,00	46 982,78	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské			157 742,70			0,00		0,00			
78	PC - 766 - T/01	Vnitřní dveře hladké-HPL 700/1970 mm, plné, CPL laminát viz kniha standardů pozice C02,C03 - D+M+D	kus	1,00000	5 700,00	5 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

v.č. kování, zámek WC, bez prahu, dveřní zarážky, systému generálního klíče - který bude upřesněn investorem před výrobou, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, viz výpis výrobků truhlářských

viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :

T/1-P : 1

1,00000

79	PC - 766 - T/02	Vnitřní dveře hladké-HPL 800/1970 mm, plné, CPL laminát viz kniha standardů pozice C02,C03 - D+M+D	kus	4,00000	5 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
----	-----------------	--	-----	---------	----------	-----------	------	------	------	------	---------

v.č. kování, zámek+vložka, bez prahu, dveřní zarážky, systému generálního klíče - který bude upřesněn investorem před výrobou, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, viz výpis výrobků truhlářských

viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :

T/2-L : 2

2,00000

T/2-P : 2

2,00000

80	PC - 766 - T/03	Vnitřní dveře hladké-HPL 900/1970 mm, plné, CPL laminát viz kniha standardů pozice C02,C03 - D+M+D	kus	4,00000	5 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
----	-----------------	--	-----	---------	----------	-----------	------	------	------	------	---------

v.č. kování, zámek+vložka, bez prahu, dveřní zarážky, systému generálního klíče - který bude upřesněn investorem před výrobou, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, viz výpis výrobků truhlářských

viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :

T/3-L : 3

3,00000

T/3-P : 1

1,00000

81	PC - 766 - T/04	Vnitř.dřevěné dveře-HPL 900/1970 mm, plné, CPL laminát typu EI 15/DP3-CS viz kniha standardů - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských	kus	1,00000	8 100,00	8 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
----	-----------------	--	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------

v.č. kování, zámku+bezpečnostní vložky, zarážky, samozavírače, bezprahové, bez zárubně, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, součástí dodávky dveří není systém generálního klíče - bude upřesněn před výrobou prvků investorem

viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :

T/4-P : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
82	PC - 766 - T/05	Vnitřní dveře hladké-HPL 600/1970 mm, plné, CPL laminát viz kniha standardů pozice C02,C03 - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských vč. kování, zámek WC, bez prahu, dveřní zarážky, systému generálního klíče - který bude upřesněn investorem před výrobou, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, viz výpis výrobků truhlářských viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů : T/5-L : 4 T/5-P : 1	kus	5,00000	6 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
83	PC - 766 - T/06	Vnitřní dveře hladké-HPL 700/1970 mm, plné, CPL laminát viz kniha standardů pozice C02,C03 - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských vč. kování, zámek WC, bez prahu, dveřní zarážky, systému generálního klíče - který bude upřesněn investorem před výrobou, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, viz výpis výrobků truhlářských viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů : T/6-P : 1	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
84	PC - 766 - T/07	Vnitřní dveře hladké-HPL 800/1970 mm, plné, CPL laminát viz kniha standardů pozice C02,C03 - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských vč. kování, zámek+vložka, bez prahu, dveřní zarážky, systému generálního klíče - který bude upřesněn investorem před výrobou, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, viz výpis výrobků truhlářských viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů : T/7-L : 2 T/7-P : 1	kus	3,00000	6 000,00	18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
85	PC - 766 - T/08	Vnitřní dveře hladké-HPL 900/1970 mm, plné, CPL laminát viz kniha standardů pozice C02,C03 - D+M+D, viz výpis výrobků truhlářských vč. kování, zámek+vložka, bez prahu, dveřní zarážky, systému generálního klíče - který bude upřesněn investorem před výrobou, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, viz výpis výrobků truhlářských viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů : T/8-L : 2	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
86	PC - 766 - T/09	Vnitřní dveře hladké-HPL 1100/1970 mm, plné, CPL laminát viz kniha standardů pozice C02,C03 - D+M+D vč. kování, zámek+vložka, bez prahu, dveřní zarážky, systému generálního klíče - který bude upřesněn investorem před výrobou, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, viz výpis výrobků truhlářských viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů : T/9-P : 2	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
87	PC - 766 - T/10	Parapetní deska-HPL, hloubka desky 600 mm, šířka desky 5,7 m, viz kniha standardů pozice I01 - D+M+D vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů : T/10 : 1	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
93	767586201RV3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	117,40000	1 200,00	140 880,00	0,00	0,56	0,00	0,00	RTS 21/ I
		č.v. 1.1.5 :									
		2.NP :									
		m.č. 2.16 : 13,60			13,60000						
		m.č. 2.17 : 27,30			27,30000						
		m.č. 217A : 5,90			5,90000						
		m.č. 2,24 : 32,56			32,56000						
		m.č. 2,26 : 4,86			4,86000						
		m.č. 2,29 : 7,32			7,32000						
		m.č. 2,30 : 25,86			25,86000						
94	PC - 767 - HL/01	AL stěna 3650/2700 mm s posuvnými dveřmi 1100/2100 mm automaticky otevíravé+nadsvětlik - D+M+D, viz výpis výrobků hliníkových	kus	1,00000	125 750,00	125 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč.mechanického pohonu, senzorů a čidel, kování, zarážky, elektrického zámku, bezpečnostního skla - výrazného pruhu, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení									
		viz výpis výrobků hliníkových - viz kniha standardů :									
		HL/1 : 1			1,00000						
95	PC - 767 - HL/02	AL vnitřní stěna 2900/3550 mm s dveřmi 800/2100mm, jednokřídlové - otevíravé - D+M+D, viz výpis výrobků hliníkových	kus	1,00000	44 859,00	44 859,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč.systémové zárubně, senzorů a čidel, kování, zarážky, elektrického zámku, bezpečnostního skla - výrazného pruhu, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení									
		viz výpis výrobků hliníkových - viz kniha standardů :									
		HL/2 : 1			1,00000						
96	PC - 767 - HL/03	AL vnitřní dveře 1100/2700 mm - automaticky posuvné - D+M+D, viz výpis výrobků hliníkových	kus	2,00000	63 843,00	127 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč.mechanického pohonu, senzorů a čidel, kování, zarážky, elektrického zámku, bezpečnostního skla - výrazného pruhu, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení									
		viz výpis výrobků hliníkových - viz kniha standardů :									
		HL/3 : 2			2,00000						
97	PC - 767 - HL/04	Přechodová AL lišta v podlaze š.30 mm - viz kniha standardů pozice A06 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	m	6,90000	835,00	5 761,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč.kotevního a montážního materiálu									
		viz výpis výrobků hliníkových - viz kniha standardů :									
		HL/4 : 6,9			6,90000						
98	PC - 767 - HL/05	Madla DN 42 mm, provedení - hliník ELOX -saténově stříbrná - viz kniha standardů pozice E02 - D+M+D	m	20,00000	1 350,00	27 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PŘŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		vč.kotevního a montážního materiálu viz výpis výrobků hliníkových - viz kniha standardů : HL/5 : 20,0		20,00000							
99	PC - 767 - Z/01	Sklopné podpěrné madlo ve tvaru U dl.600 mm, DN 32 mm , provedení - nerez - D+M+D, viz kniha standardů pozice F 04, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	2,00000	1 650,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků zámečnických - viz kniha standardů : Z/1 : 2		2,00000							
100	PC - 767 - Z/02	Sada madel pro bezbariérovou koupelnu DN 32 mm+polohovat.zrcadlo invalidní, provedení - nerez - D+M+D, viz kniha standardů pozice B 05, F 04, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	sada	1,00000	15 750,00	15 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků zámečnických - viz kniha standardů : Z/2 : 1		1,00000							
101	PC - 767 - Z/03	Sedátko do sprchy 450x450 mm, sklopné s opěrkou, nosnost 150 kg, provedení - nerez, viz kniha standardů pozice G10 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	2,00000	2 950,00	5 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků zámečnických - viz kniha standardů : Z/3 : 2		2,00000							
102	PC - 767 - Z/04	Šroubovice ze stropu 4x DN 20 mm pro kotvení pevného stativu - D+M+D	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků zámečnických : Z/4 : 1		1,00000							
103	PC - 767 - Z/05	Upevnění kotevní desky vyšetřovacího svítidla 6x HILTY HSL - TZ 10/20 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků zámečnických : Z/5 : 2		2,00000							
104	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	6 649,41870	1,75	11 636,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				117 431,72		0,00		0,00	
105	PC - 766 - PL/01	Ochrana stěn tl.1,5 mm, pás š.2*300 mm, viz kniha standardů pozice E01 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	m2	17,40000	2 044,00	35 565,60	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PŘŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků plastových : PL/1 : 29,0*0,6		17,40000							
106	PC - 766 - PL/02	Ochrana stěn tl.1,5 mm, pás š.300 mm, viz kniha standardů pozice E01 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	m2	5,61000	1 024,00	5 744,64	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků plastových : PL/2 : 18,70*0,3		5,61000							
107	PC - 766 - PL/03	Ochrana rohů 50x50 mm, v.1,5m , viz kniha standardů pozice E03 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	12,00000	415,00	4 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků plastových : PL/3 : 12		12,00000							
108	PC - 766 - PL/04	Vertikální žaluzie, materiál-PVC odnímatelné, ruční ovládání, viz kniha standardů pozice H01 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	m	30,35000	2 307,00	70 017,45	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků plastových : PL/4 : 30,35		30,35000							
109	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 124,02500	1,00	1 124,03	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				59 150,62		0,24		0,00	
110	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	26,35000	30,00	790,50	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 - 2.NP : Keramická dlažba A05 : Skladba a - rozměr 200x200 mm : 0,81 Keramická dlažba A04 : Skladba a - rozměr 450x450 mm : 25,54			0,81000	25,54000					
111	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	26,35000	400,00	10 540,00	0,00	0,10	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 - 2.NP : Keramická dlažba A05 : Skladba a - rozměr 200x200 mm : 0,81 Keramická dlažba A04 : Skladba a - rozměr 450x450 mm : 25,54			0,81000	25,54000					
112	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	0,81000	580,00	469,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A05 :									
		Skladba a - rozměr 200x200 mm :									
		m.č. 2,08 - sprchový kout : (0,9*0,9)		0,81000							
113	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	25,54000	600,00	15 324,00	0,00	0,11	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm :									
		m.č. 2,06 : 3,40		3,40000							
		m.č. 2,08 : 3,02-(0,9*0,9)		2,21000							
		m.č. 2,09 : 3,86		3,86000							
		m.č. 2,10 : 1,54		1,54000							
		m.č. 2,11 : 8,12		8,12000							
		m.č. 2,12 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,13 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,14 : 1,35		1,35000							
		m.č. 2,33 : 1,76		1,76000							
114	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	63,20000	80,00	5 056,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A05 :									
		Skladba a - rozměr 200x200 mm :									
		m.č. 2,08 - sprchový kout : (0,9+0,8)*2		3,40000							
		Mezisoučet		3,40000							
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm :									
		m.č. 2,06 : (2,125+1,6)*2		7,45000							
		m.č. 2,08 : (2,025+1,6)*2		7,25000							
		m.č. 2,09 : (1,4+3,0)*2		8,80000							
		m.č. 2,10 : (1,0+1,45)*2		4,90000							
		m.č. 2,11 : (2,8+2,9)*2		11,40000							
		m.č. 2,12 : (1,35+1,1)*2		4,90000							
		m.č. 2,13 : (1,5+1,1)*2		5,20000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,14 : (1,35+0,9)*2		4,50000							
		m.č. 2,33 : (0,9+1,8)*2		5,40000							
		Mezisoučet		59,80000							
115	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	18,23000	50,00	911,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A05 :									
		Skladba a - rozměr 200x200 mm :									
		m.č. 2,08 - sprchový kout : (0,9*0,9)		0,81000							
		Mezisoučet		0,81000							
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm :									
		m.č. 2,06 : 3,40		3,40000							
		m.č. 2,08 : 3,02-(0,9*0,9)		2,21000							
		m.č. 2,09 : 3,86		3,86000							
		m.č. 2,10 : 1,54		1,54000							
		m.č. 2,12 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,13 : 1,65		1,65000							
		m.č. 2,14 : 1,35		1,35000							
		m.č. 2,33 : 1,76		1,76000							
		Mezisoučet		17,42000							
116	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	26,35000	200,00	5 270,00	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A05 :									
		Skladba a - rozměr 200x200 mm : 0,81		0,81000							
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm : 25,54		25,54000							
117	PC-BANDAZ.PAS	Samolepící těsnící pás na bázi butylkaučuku, viz kniha standardů pozice - D+M+D	m	63,20000	90,00	5 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A05 :									
		Skladba a - rozměr 200x200 mm :									
		m.č. 2,08 - sprchový kout : (0,9+0,8)*2		3,40000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		3,40000							
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm :									
		m.č. 2,06 : (2,125+1,6)*2		7,45000							
		m.č. 2,08 : (2,025+1,6)*2		7,25000							
		m.č. 2,09 : (1,4+3,0)*2		8,80000							
		m.č. 2,10 : (1,0+1,45)*2		4,90000							
		m.č. 2,11 : (2,8+2,9)*2		11,40000							
		m.č. 2,12 : (1,35+1,1)*2		4,90000							
		m.č. 2,13 : (1,5+1,1)*2		5,20000							
		m.č. 2,14 : (1,35+0,9)*2		4,50000							
		m.č. 2,33 : (0,9+1,8)*2		5,40000							
		Mezisoučet		59,80000							
118	PC-VYSÁTÍ PODK	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	26,35000	10,00	263,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A05 :									
		Skladba a - rozměr 200x200 mm : 0,81		0,81000							
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm : 25,54		25,54000							
119	PC-K.DLAŽBA A04	Keramická dlažba 450/450 mm, R10/B, viz kniha standardů pozice A04 - specifikace	m2	28,09400	384,00	10 788,10	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Ztratiné :									
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm :									
		m.č. 2,06 : 3,40*1,10		3,74000							
		m.č. 2,08 : (3,02-(0,9*0,9))*1,10		2,43000							
		m.č. 2,09 : 3,86*1,10		4,25000							
		m.č. 2,10 : 1,54*1,10		1,69000							
		m.č. 2,11 : 8,12*1,10		8,93000							
		m.č. 2,12 : 1,65*1,10		1,82000							
		m.č. 2,13 : 1,65*1,10		1,82000							
		m.č. 2,14 : 1,35*1,10		1,49000							
		m.č. 2,33 : 1,76*1,10		1,94000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
120	PC-K.DLAŽBA A05	Keramická dlažba 200/200 mm, R10/B, viz kniha standardů pozice A05 - specifikace <i>Ztratiné :</i> <i>v.č. 1.1.5 - 2.NP :</i> <i>Keramická dlažba A05 :</i> <i>Skladba a - rozměr 200x200 mm :</i> <i>m.č. 2,08 - sprchový kout : (0,9*0,9)*1,10</i>	m2	0,89100	751,00	669,14	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
					0,89000						
121	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	554,11200	6,10	3 380,08	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						386 846,52			0,93	0,00	
122	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky <i>v.č. 1.1.5 - 2.NP :</i> <i>Vinylová podlaha A03 :</i> <i>Skladba b :</i> <i>m.č. 2,29 - část : (2,4*1,9)</i> <i>Mezisoučet</i> <i>Sladba d :</i> <i>m.č. 217A : 5,90</i> <i>m.č. 2,26 : 4,86</i> <i>m.č. 2,29 - část : 7,32-(2,4*1,9)</i> <i>Mezisoučet</i>	m2	18,08000	325,00	5 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
					4,56000						
					4,56000						
					5,90000						
					4,86000						
					2,76000						
					13,52000						
123	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě <i>v.č. 1.1.5 - 2.NP :</i> <i>Vinylová podlaha A03 :</i> <i>Skladba b :</i> <i>m.č. 2,29 - část : (2,4*1,9)</i> <i>Mezisoučet</i> <i>Sladba d :</i> <i>m.č. 217A : 5,90</i> <i>m.č. 2,26 : 4,86</i> <i>m.č. 2,29 - část : 7,32-(2,4*1,9)</i> <i>Mezisoučet</i>	m2	18,08000	285,00	5 152,80	0,00	0,08	0,00	0,00	RTS 21/ I
					4,56000						
					4,56000						
					5,90000						
					4,86000						
					2,76000						
					13,52000						
124	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž <i>v.č. 1.1.5 - 2.NP :</i>	m2	309,47000	420,00	129 977,40	0,00	0,08	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e :									
		m.č. 2,16 : 13,60+(4,25+3,25+0,15)*2*0,1				15,13000					
		m.č. 2,17 : 27,30+(6,2+5,55)*2*0,1				29,65000					
		m.č. 2,24 : 32,56+(5,7+5,8)*2*0,1				34,86000					
		m.č. 2,30 : 25,86+(5,85+5,8)*2*0,1				28,19000					
		Mezisoučet				107,83000					
		Vinylová podlaha A02 :									
		Skladba c :									
		m.č. 2,15 : 57,30+(13,45+10,05+6,0+1,75)*2*0,1				63,55000					
		m.č. 2,18 : 8,36+(2,8+3,05)*2*0,1				9,53000					
		m.č. 2,20 : 13,78+(5,4+2,55+5,4)*0,1				15,12000					
		m.č. 2,21 : 21,71+(6,6+3,4)*2*0,1				23,71000					
		m.č. 2,22 : 23,79+(5,525+3,55)*2*0,1				25,61000					
		m.č. 2,27 : 11,24+(2,9+5,8)*2*0,1				12,98000					
		m.č. 2,28 : 6,76+(2,55+2,65)*2*0,1				7,80000					
		m.č. 2,31 : 17,04+(7,3+2,4)*2*0,1				18,98000					
		m.č. 2,32 : 4,47+(1,9+2,35)*2*0,1				5,32000					
		Mezisoučet				182,59000					
		Vinylová podlaha A03 :									
		Skladba b :									
		m.č. 2,29 - část : (2,4*1,9)				4,56000					
		Mezisoučet				4,56000					
		Skladba d :									
		m.č. 217A : 5,90+(2,4+2,45)*2*0,1				6,87000					
		m.č. 2,26 : 4,86+(1,65+2,95+0,15)*2*0,1				5,81000					
		m.č. 2,29 - část : 7,32-(2,4*1,9)+(2,4+3,052)*2*0,1				3,85000					
		Mezisoučet				16,53000					
		v.č. 1.1.5 - 2.NP : dodatek č.1									
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e - původní PD :									
		m.č. 2,30 : -(25,86+(5,85+5,8)*2*0,1)				-28,19000					
		Mezisoučet				-28,19000					
		v.č. 1.1.4a - 2.NP : dodatek č.1									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e - Dodatek č.1 :									
		m.č. 2,30 : 23,82+(5,85+5,8)*2*0,1				26,15000					
		Mezisoučet				26,15000					
125	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	201,10000	36,00	7 239,60	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e :									
		m.č. 2,16 : 13,60*05				68,00000					
		m.č. 2,17 : 27,30*0,5				13,65000					
		m.č. 2,24 : 32,56*0,5				16,28000					
		m.č. 2,30 : 25,86*0,5				12,93000					
		Mezisoučet				110,86000					
		Vinylová podlaha A02 :									
		Skladba c :									
		m.č. 2,15 : 57,30*0,5				28,65000					
		m.č. 2,18 : 8,36*0,5				4,18000					
		m.č. 2,20 : 13,78*0,5				6,89000					
		m.č. 2,21 : 21,71*0,5				10,86000					
		m.č. 2,22 : 23,79*0,5				11,89000					
		m.č. 2,27 : 11,24*0,5				5,62000					
		m.č. 2,28 : 6,76*0,5				3,38000					
		m.č. 2,31 : 17,04*0,5				8,52000					
		m.č. 2,32 : 4,47*0,5				2,23000					
		Mezisoučet				82,22000					
		Vinylová podlaha A03 :									
		Skladba b :									
		m.č. 2,29 - část : (2,4*1,9)*0,5				2,28000					
		Mezisoučet				2,28000					
		Sladba d :									
		m.č. 217A : 5,90*0,5				2,95000					
		m.č. 2,26 : 4,86*0,5				2,43000					
		m.č. 2,29 - část : (7,32-(2,4*1,9))*0,5				1,38000					
		Mezisoučet				6,76000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		v.č. 1.1.5 - 2.NP : dodatek č.1									
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e - původní PD :									
		m.č. 2,30 : -(25,86*0,5)				-12,93000					
		Mezisoučet				-12,93000					
		v.č. 1.1.4a - 2.NP : dodatek č.1									
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e - Dodatek č.1 :									
		m.č. 2,30 : (23,82*0,5)				11,91000					
		Mezisoučet				11,91000					
126	PC-VYSÁTÍ PODK	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	279,81000	12,00	3 357,72	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e :									
		m.č. 2,16 : 13,60				13,60000					
		m.č. 2,17 : 27,30				27,30000					
		m.č. 2,24 : 32,56				32,56000					
		m.č. 2,30 : 25,86				25,86000					
		Mezisoučet				99,32000					
		Vinylová podlaha A02 :									
		Skladba c :									
		m.č. 2,15 : 57,30				57,30000					
		m.č. 2,18 : 8,36				8,36000					
		m.č. 2,20 : 13,78				13,78000					
		m.č. 2,21 : 21,71				21,71000					
		m.č. 2,22 : 23,79				23,79000					
		m.č. 2,27 : 11,24				11,24000					
		m.č. 2,28 : 6,76				6,76000					
		m.č. 2,31 : 17,04				17,04000					
		m.č. 2,32 : 4,47				4,47000					
		Mezisoučet				164,45000					
		Vinylová podlaha A03 :									
		Skladba b :									
		m.č. 2,29 - část : (2,4*1,9)				4,56000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				4,56000					
		Sladba d :									
		m.č. 217A : 5,90				5,90000					
		m.č. 2,26 : 4,86				4,86000					
		m.č. 2,29 - část : 7,32-(2,4*1,9)				2,76000					
		Mezisoučet				13,52000					
		v.č. 1.1.5 - 2.NP : dodatek 1									
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e - původní PD :									
		m.č. 2,30 : -(25,86+(5,85+5,8)*2*0,1)				-28,19000					
		Mezisoučet				-28,19000					
		v.č. 1.1.4a - 2.NP : dodatek 1									
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e - Dodatek č.1 :									
		m.č. 2,30 : 23,82+(5,85+5,8)*2*0,1				26,15000					
		Mezisoučet				26,15000					
127	PC-POV.KRYTINA	Povlaková krytina elektrostatická vodivá - vinyl, tl.2 mm, š.2,0 m vč.fabionu v.100 mm-specifikace, viz kniha standardů pozice A01	m2	108,95000	1 081,00	117 774,95	0,00	0,26	0,00	0,00	Vlastní

Ztratné :										
v.č. 1.1.5 - 2.NP :										
Vinylová podlaha A01 :										
Skladba e :										
m.č. 2,16 : (13,60+(4,25+3,25+0,15)*2*0,1)*1,03						15,58000				
m.č. 2,17 : (27,30+(6,2+5,55)*2*0,1)*1,03						30,54000				
m.č. 2,24 : (32,56+(5,7+5,8)*2*0,1)*1,03						35,91000				
m.č. 2,30 : (25,86+(5,85+5,8)*2*0,1)*1,03						29,04000				
Mezisoučet						111,06000				
Ztratné : dodatek 1										
v.č. 1.1.5 - 2.NP :										
Vinylová podlaha A01 :										
Skladba e - původní PD :										
m.č. 2,30 : -(25,86+(5,85+5,8)*2*0,1)*1,03						-29,04000				
Mezisoučet						-29,04000				
v.č. 1.1.4a - 2.NP : dodatek 1										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Vinylová podlaha A01 :									
		Skladba e - Dodatek č.1 :									
		m.č. 2,30 : (23,82+(5,85+5,8)*2*0,1)*1,03				26,93000					
		Mezisoučet				26,93000					
128	PC-POV.KRYTINA	Povlaková krytina standardní - vinyl, tl.2 mm, š.2,0 m, vč.fabionu v.100 mm -specifikace, viz kniha standardů pozice A02	m2	188,06770	480,00	90 272,50	0,00	0,45	0,00	0,00	Vlastní
		Ztratiné :									
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Vinylová podlaha A02 :									
		Skladba c :									
		m.č. 2,15 : (57,30+(13,45+10,05+6,0+1,75)*2*0,1)*1,03				65,46000					
		m.č. 2,18 : (8,36+(2,8+3,05)*2*0,1)*1,03				9,82000					
		m.č. 2,20 : (13,78+(5,4+2,55+5,4)*0,1)*1,03				15,57000					
		m.č. 2,21 : (21,71+(6,6+3,4)*2*0,1)*1,03				24,42000					
		m.č. 2,22 : (23,79+(5,525+3,55)*2*0,1)*1,03				26,37000					
		m.č. 2,27 : (11,24+(2,9+5,8)*2*0,1)*1,03				13,37000					
		m.č. 2,28 : (6,76+(2,55+2,65)*2*0,1)*1,03				8,03000					
		m.č. 2,31 : (17,04+(7,3+2,4)*2*0,1)*1,03				19,55000					
		m.č. 2,32 : (4,47+(1,9+2,35)*2*0,1)*1,03				5,48000					
		Mezisoučet				188,07000					
129	PC-POV.KRYTINA	Povlaková krytina protiskluzná - vinyl, tl.2 mm, š.2,0 m, vč.fabionu v.100 mm -specifikace, viz kniha standardů pozice A03	m2	21,71755	905,00	19 654,38	0,00	0,05	0,00	0,00	Vlastní
		Ztratiné :									
		v.č. 1.1.5 - 2.NP :									
		Vinylová podlaha A03 :									
		Skladba b :									
		m.č. 2,29 - část : (2,4*1,9)*1,03				4,70000					
		Mezisoučet				4,70000					
		Skladba d :									
		m.č. 217A : (5,90+(2,4+2,45)*2*0,1)*1,03				7,08000					
		m.č. 2,26 : (4,86+(1,65+2,95+0,15)*2*0,1)*1,03				5,98000					
		m.č. 2,29 - část : (7,32-(2,4*1,9)+(2,4+3,025)*2*0,1)*1,03				3,96000					
		Mezisoučet				17,02000					
130	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	3 016,46960	2,50	7 541,17	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		vodorovně do 50 m				410 754,10		2,07		0,00	
Díl: 781		Obklady keramické									
131	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	218,23050	30,00	6 546,92	0,00	0,05	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 400/200 mm : 192,388		192,39000							
		2.NP - formát 600/300 mm : 25,8425		25,84000							
132	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	218,23050	400,00	87 292,20	0,00	0,92	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 400/200 mm : 192,388		192,39000							
		2.NP - formát 600/300 mm : 25,8425		25,84000							
133	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	266,95400	30,00	8 008,62	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 400/200 mm :									
		m.č. 2,06 : (2,125+1,6)*2+(2,0+0,6+2,0)+2,0		14,05000							
		m.č. 2,08 : (1,85+1,6)*2+(0,9+0,9)*2+(2,0+0,6+2,0)+(2,0*4)+(0,6*2)		24,30000							
		m.č. 2,09 : (1,4+3,05)*2+2,0+(2,0+0,6+2,0)+(2,0+0,7+2,0)		20,20000							
		m.č. 2,10 : (1,0+1,6)*2+1,0+2,0+(2,0+0,6+2,0)		12,80000							
		m.č. 2,12 : (1,5+1,1)*2+1,1+(2,0+0,9+2,0)		11,20000							
		m.č. 2,13 : (1,5+1,1)*2+(2,0+0,6+2,0)*2		14,40000							
		m.č. 2,14 : (1,5+0,9)*2+0,9+(2,0+0,6+2,0)		10,30000							
		m.č. 2,16 : (1,8+3,3+0,6+1,4)		7,10000							
		m.č. 2,17 : (1,4+1,0+1,4+1,4+0,7+3,55+0,75+1,4)		11,60000							
		m.č. 2,17A : (2,4+2,45)*2+(2,0+0,9+2,0)		14,60000							
		m.č. 2,18 : (1,4+2,55+0,35+1,4)		5,70000							
		m.č. 2,20 : (1,4+0,8+1,4)		3,60000							
		m.č. 2,21 : (1,4+0,3+3,6+1,4)		6,70000							
		m.č. 2,24 : (1,4+0,85+0,6+1,4+1,1+2,75+1,4+1,4+1,25+2,8+1,4)		16,35000							
		m.č. 2,26 : (1,65+2,95)*2+(1,4+0,15+0,9+0,15+1,4)+(2,0+0,8+2,0)		18,00000							
		m.č. 2,29 : (2,4+3,052)*2+(2,0+0,8+2,0)*2		20,50000							
		m.č. 2,30 : (1,4+0,75+1,4+3,6+1,4)		8,55000							
		m.č. 2,33 : (0,9+1,95)*2+0,9+(2,0+0,7+2,0)		11,30000							
		Mezisoučet		231,25000							
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 600/300 mm :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,11 : (2,8+2,9)*2+(1,1*2)+(2,8*2)+(2,0+0,9+2,0)		24,10000							
		m.č. 2,17 : (5,8*2)		11,60000							
		Mezisoučet		35,70000							
134	781111131R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem	m	148,50000	80,00	11 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 400/200 mm :									
		m.č. 2,06 : 2,0*5		10,00000							
		m.č. 2,08 : 2,0*8		16,00000							
		m.č. 2,09 : 2,0*5		10,00000							
		m.č. 2,10 : (2,0*5)+(0,15+1,0+0,15)		11,30000							
		m.č. 2,12 : (2,0*4)+(0,15+1,1+0,15)		9,40000							
		m.č. 2,13 : 2,0*4		8,00000							
		m.č. 2,14 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000							
		m.č. 2,16 : 1,4*2		2,80000							
		m.č. 2,17 : 1,4*2		2,80000							
		m.č. 2,17A : 2,0*4		8,00000							
		m.č. 2,18 : 1,4		1,40000							
		m.č. 2,21 : 1,4		1,40000							
		m.č. 2,24 : 1,4*3		4,20000							
		m.č. 2,26 : (2,0*4)+(1,4+0,8+1,4)		11,60000							
		m.č. 2,29 : 2,0*4		8,00000							
		m.č. 2,30 : 1,4*2		2,80000							
		m.č. 2,33 : (2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)		9,20000							
		Mezisoučet		126,10000							
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 600/300 mm :									
		m.č. 2,11 : (2,0*4)+(1,1*2)+(0,8+2,8+0,8)		14,60000							
		m.č. 2,17 : (0,8+6,2+0,8)		7,80000							
		Mezisoučet		22,40000							
135	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	218,23050	20,00	4 364,61	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 400/200 mm : 192,388		192,39000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		2.NP - formát 600/300 mm : 25,8425		25,84000							
136	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	67,88000	50,00	3 394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

v.č. 1.1.5 :

2.NP - formát 400/200 mm :

m.č. 2,10 : $((1,0+1,6)*2*2,0+(1,0*0,15))-(0,6*2,0)$ 9,35000

m.č. 2,12 : $((1,5+1,1)*2*2,0+(1,1*0,15))-(0,9*2,0)$ 8,77000

m.č. 2,13 : $(1,5+1,1)*2*2,0-(0,6*2,0)*2$ 8,00000

m.č. 2,14 : $((1,5+0,9)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,6*1,8)$ 8,65000

m.č. 2,16 : $(1,8+3,3+0,6)*1,4$ 7,98000

m.č. 2,17 : $(2,6+3,55+0,75)*1,4-(0,9*1,4)$ 8,40000

m.č. 2,18 : $(2,55+0,35)*1,4$ 4,06000

m.č. 2,20 : $(0,8*1,4)$ 1,12000

m.č. 2,21 : $(0,3+3,6)*1,4$ 5,46000

m.č. 2,30 : $(0,75+3,6)*1,4$ 6,09000

Mezisoučet 67,88000

137	781475118R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	192,38800	575,00	110 623,10	0,00	0,95	0,00	0,00	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------	------	------	------	-----------

v.č. 1.1.5 :

2.NP - formát 400/200 mm :

m.č. 2,06 : $(2,125+1,6)*2*2,0-(0,6*2,0)$ 13,70000

m.č. 2,08 : $((1,85+1,6)*2+(0,9+0,9)*2)*2,0-(0,6*2,0)*3$ 17,40000

m.č. 2,09 : $(1,4+3,05)*2*2,0-((0,6*2,0)+(0,7*2,0))$ 15,20000

m.č. 2,10 : $((1,0+1,6)*2*2,0+(1,0*0,15))-(0,6*2,0)$ 9,35000

m.č. 2,12 : $((1,5+1,1)*2*2,0+(1,1*0,15))-(0,9*2,0)$ 8,77000

m.č. 2,13 : $(1,5+1,1)*2*2,0-(0,6*2,0)*2$ 8,00000

m.č. 2,14 : $((1,5+0,9)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,6*2,0)$ 8,54000

m.č. 2,16 : $(1,8+3,3+0,6)*1,4$ 7,98000

m.č. 2,17 : $(2,6+3,55+0,75)*1,4-(0,9*1,4)$ 8,40000

m.č. 2,17A : $(2,4+2,45)*2*2,0-(0,9*2,0)$ 17,60000

m.č. 2,18 : $(2,55+0,35)*1,4$ 4,06000

m.č. 2,20 : $(0,8*1,4)$ 1,12000

m.č. 2,21 : $(0,3+3,6)*1,4$ 5,46000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2,24 : $(0,85+0,6+1,1+5,1+2,8)*1,4$		14,63000							
		m.č. 2,26 : $((1,65+2,95)*2*2,0+(1,4+0,9+1,4)*0,15)-(0,8*2,0)$		17,36000							
		m.č. 2,29 : $(2,4+3,052)*2*2,0-(0,8*2,0)*2$		18,61000							
		m.č. 2,30 : $(0,75+3,6)*1,4$		6,09000							
		m.č. 2,33 : $((0,9+1,95)*2*2,0+(0,9*0,15))-(0,7*2,0)$		10,13000							
		Mezisoučet		192,39000							
138	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	25,84250	575,00	14 859,44	0,01	0,13	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 600/300 mm :									
		m.č. 2,11 : $((2,8+2,9)*2*2,0+(1,1+2,275+1,1)*0,2+2,8*(0,6+0,15))-((0,9*2,0)+(2,275*1,1))$		21,49000							
		m.č. 2,17 : $5,8*(0,6+0,15)$		4,35000							
		Mezisoučet		25,84000							
139	PC-BANDAZ.PAS	Samolepící těsnící pás na bázi butylkaučuku, viz kniha standardů pozice - D+M+D	m	179,30000	90,00	16 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 400/200 mm :									
		m.č. 2,06 : $2,0*6$		12,00000							
		m.č. 2,08 : $2,0*12$		24,00000							
		m.č. 2,09 : $2,0*6$		12,00000							
		m.č. 2,10 : $(2,0*6)+(0,15+1,0+0,15)$		13,30000							
		m.č. 2,12 : $(2,0*4)+(0,15+1,1+0,15)$		9,40000							
		m.č. 2,13 : $2,0*4$		8,00000							
		m.č. 2,14 : $(2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)$		9,20000							
		m.č. 2,16 : $1,4*3$		4,20000							
		m.č. 2,17 : $1,4*2$		2,80000							
		m.č. 2,17A : $2,0*4$		8,00000							
		m.č. 2,18 : $1,4$		1,40000							
		m.č. 2,21 : $1,4$		1,40000							
		m.č. 2,24 : $1,4*4$		5,60000							
		m.č. 2,26 : $(2,0*4)+(1,4+0,8+1,4)*2$		15,20000							
		m.č. 2,29 : $2,0*4$		8,00000							
		m.č. 2,30 : $1,4*3$		4,20000							
		m.č. 2,33 : $(2,0*4)+(0,15+0,9+0,15)$		9,20000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				147,90000					
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 600/300 mm :									
		m.č. 2,11 : (2,0*4)+(1,1*2)+(0,8+2,8+0,8)+2,8				17,40000					
		m.č. 2,17 : (0,8+6,2+0,8)+6,2				14,00000					
		Mezisoučet				31,40000					
140	PC-K.OBK LAD BO	Keramický obklad 400*200 mm, hladký, matný povrch, viz kniha standardů pozice BO2 - specifikace	m2	211,75880	334,00	70 727,44	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Ztratné :									
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 400/200 mm :									
		m.č. 2,06 : 13,70*1,10				15,07000					
		m.č. 2,08 : 17,40*1,10				19,14000					
		m.č. 2,09 : 15,20*1,10				16,72000					
		m.č. 2,10 : 9,35*1,10				10,29000					
		m.č. 2,12 : 8,765*1,10				9,64000					
		m.č. 2,13 : 8,00*1,10				8,80000					
		m.č. 2,14 : 8,655*1,10				9,52000					
		m.č. 2,16 : 7,98*1,10				8,78000					
		m.č. 2,17 : 8,40*1,10				9,24000					
		m.č. 2,17A : 17,60*1,10				19,36000					
		m.č. 2,18 : 4,06*1,10				4,47000					
		m.č. 2,20 : 1,12*1,10				1,23000					
		m.č. 2,21 : 5,46*1,10				6,01000					
		m.č. 2,24 : 14,63*1,10				16,09000					
		m.č. 2,26 : 17,355*1,10				19,09000					
		m.č. 2,29 : 18,608*1,10				20,47000					
		m.č. 2,30 : 6,09*1,10				6,70000					
		m.č. 2,33 : 10,135*1,10				11,15000					
		Mezisoučet				211,76000					
141	PC-K.OBK LAD BO	Keramický obklad 600*300 mm, hladký, bílý povrch, viz kniha standardů pozice BO3 - specifikace	m2	28,42675	418,00	11 882,38	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Ztratné :									
		v.č. 1.1.5 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		2.NP - formát 600/300 mm :									
		m.č. 2.11 : 21,4925*1,10				23,64000					
		m.č. 2.17 : 4,35*1,10				4,79000					
		Mezisoučet				28,43000					
142	PC-OBKLAD.HRA	Obkladová hrana - kovová chromová, viz kniha standardů pozice - specifikace	m	280,30170	180,00	50 454,31	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Ztratné :									
		v.č. 1.1.5 :									
		2.NP - formát 400/200 mm : 231,254*1,05				242,82000					
		2.NP - formát 600/300 mm : 35,70*1,05				37,48000					
143	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	4 289,43480	3,40	14 584,08	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 783		Nátěry				10 178,57		0,01		0,00	
144	783201821R00	Odstanění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	14,76100	184,00	2 716,02	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz v - stáv.ocelové zárubně :									
		600/1970 mm - T/5 : ((2*2,0+0,6)*(0,11+2*0,05))*5				4,83000					
		700/1970 mm - T/6 : (2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05)				0,99000					
		800/1970 mm - T/7 : ((2*2,0+0,8)*(0,16+2*0,05))*3				3,74000					
		900/1970 mm - T/8 : ((2*2,0+0,9)*(0,16+2*0,05))*2				2,55000					
		1100/1970 mm - T/9 : ((2*2,0+1,1)*(0,16+2*0,05))*2				2,65000					
		Mezisoučet				14,76000					
145	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	24,92500	230,00	5 732,75	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Plocha základního nátěru : 24,925				24,93000					
146	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	24,92500	69,40	1 729,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.2 - bourací práce :									
		Odkaz v - stáv.ocelové zárubně :									
		600/1970 mm - T/5 : ((2*2,0+0,6)*(0,11+2*0,05))*5				4,83000					
		700/1970 mm - T/6 : (2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05)				0,99000					
		800/1970 mm - T/7 : ((2*2,0+0,8)*(0,16+2*0,05))*3				3,74000					
		900/1970 mm - T/8 : ((2*2,0+0,9)*(0,16+2*0,05))*2				2,55000					
		1100/1970 mm - T/9 : ((2*2,0+1,1)*(0,16+2*0,05))*2				2,65000					
		Mezisoučet				14,76000					
		viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :									
		Ocelové zárubně 700/1970 mm :									
		T/1-P : ((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))				0,99000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Ocelové zárubně 800/1970 mm :									
		T/2-L : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2		2,02000							
		T/2-P : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2		2,02000							
		Ocelové zárubně 900/1970 mm :									
		T/3-L : ((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))*3		3,09000							
		T/3-P : ((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))		1,03000							
		T/4-L : ((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))		1,03000							
		Mezisoučet		10,16000							
Díl: 784	Malby					102 862,09		0,25		0,00	
147	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	978,54910	33,20	32 487,83	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Odd.61.pol.č. - nový štuk stropů : 48,78		48,78000							
		Odd.61.pol.č. - nový štuk stěn : 929,7691		929,76910							
148	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 158,13120	15,00	17 371,97	0,00	0,08	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Odd.61.pol.č. - nový štuk stropů : 48,78		48,78000							
		Odd.61.pol.č. - nový štuk stěn : 929,7691		929,77000							
		Odd.61.pol.č. - nová štuková omítka : 4,57		4,57000							
		Mezisoučet		983,12000							
		č.v. 1.1.5 - 2.NP :									
		Úroveň +3,900 až +7,450 :									
		m.č. 2.04 : (15,69+(3,2+7,0)*2*3,55+(1,8+1,375+1,8)*0,2)-((0,6*2,0)+(0,8*2,0)*2+(1,375*1,8))		82,23000							
		m.č. 2.05 : (10,46+(2,55+4,1)*2*3,55+(1,8+2,275+1,8)*0,2)-((0,8*2,0)*2+(2,275*1,8))		51,55000							
		m.č. 2.07 : (15,09+(5,55+3,052)*3,55)-((0,6*2,0)+(0,8*2,0)*2)		41,23000							
		Mezisoučet		175,01000							
149	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	1 158,13210	45,00	52 115,94	0,00	0,17	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Odd.783.pol.č. - penetrace : 1158,1321		1 158,13000							
150	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	11,13500	79,60	886,35	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		viz výpis výrobků hliníkových - viz kniha standardů :									
		HL/1 : (3,65*0,85)*2		6,21000							
		HL/2 : (2,9*0,85)*2		4,93000							
Díl: 787	Zasklívání					5 148,63		0,00		0,00	
151	PC - 787 - S/01	Zrcadlo 400x600 mm vlepené do keramického obkladu viz kniha standardů pozice B04 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	5,00000	1 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		viz výpis výrobků sklářských :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		S/1 : 5		5,00000							
152	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	72,50000	2,05	148,63	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: M44 Montáže stabilních hasičích zařízení						3 576,00			0,00		0,00
153	PC - UNIK.CESTY	Požárně evakuační značení budovy - únikových cest, dle PBŘS a knihy standardů - D+M+D	ks	5,00000	99,00	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz PBŘS : Evakuační značení : 5		5,00000							
154	PHP PRASKOVY	PHP práškový PG 6kg s hasící schopností 21A - D+M	ks	3,00000	1 027,00	3 081,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		viz PBŘS : PHP 21A : 3		3,00000							
Díl: M99 Ostatní práce "M"						72 990,00			0,00		0,00
155	PC-DÁVKOVAČ T	Automatický dávkovač tekutého mýdla nebo dezinfekce 112x2778x128 mm, provedení - černý lesklý plast, viz kniha standardů pozice G04 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	20,00000	1 250,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz kniha standardů : 20		20,00000							
156	PC-HÁČEK ODĚV	Háček(dvojháček) na oděvy do WC kabiny, provedení - nerez nebo chrom, viz kniha standardů pozice G08 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	12,00000	445,00	5 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení viz kniha standardů : 12		12,00000							
157	PC-ODPAD.KOŠ F	Odpadkový koš na papírové ručníky-standard 389x289x629 mm, objem 50 l, provedení-černý lesklý plast, viz kniha standardů pozice G02 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	14,00000	881,00	12 334,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení viz kniha standardů : 14		14,00000							
158	PC-ODPADKO.KOŠ	Odpadkový koš na WC nášlapný, objem 5 l, provedení - broušená nerezová ocel a černý plast, viz kniha standardů pozice G05 - D+M+D	ks	4,00000	650,00	2 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení viz kniha standardů : 4		4,00000							
159	PC-POLICE POD	Police pod zrcadlo 400X100 mm, provedení - sklo a chromovaný kov, viz kniha standardů pozice G09 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	7,00000	940,00	6 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		viz kniha standardů : 7		7,00000							
160	PC-WC ŠTĚTKA	WC štětky vč.držáku, provedení chrom + keramika, viz kniha standardů pozice G07 - D+M+D	ks	7,00000	642,00	4 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení									
		viz kniha standardů : 7		7,00000							
161	PC-ZÁSOBNÍK H.S	Zásobník na hygienické sáčky, provedení - černý lesklý plast, viz kniha standardů pozice G06 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	4,00000	433,00	1 732,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení									
		viz kniha standardů : 4		4,00000							
162	PC-ZÁSOBNÍK P.F	Zásobník na skládané papírové ručníky - standard 302x102x444 mm, provedení - černý lesklý plast, viz kniha standardů pozice G01 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	14,00000	780,00	10 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení									
		viz kniha standardů : 14		14,00000							
163	PC-ZÁSOBNÍK T.F	Zásobník na toaletní papír- standard, 286x158x153 mm, provedení - černý lesklý plast, viz kniha standardů pozice G03 - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	7,00000	570,00	3 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení									
		viz kniha standardů : 7		7,00000							
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						110 534,49		0,00		0,00	
164	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním	t	70,49843	164,50	11 596,99	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.									
165	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	70,49843	175,00	12 337,23	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
166	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	70,49843	165,00	11 632,24	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
167	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	986,97797	15,60	15 396,86	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
168	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	70,49843	318,00	22 418,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
169	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	352,49213	35,40	12 478,22	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
170	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	70,49843	350,00	24 674,45	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II

Celkem						3 410 454,04
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	03	D.1.1. ASŘ - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 285,38		0,82		0,00	
	1	342248140R00 Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	10,46750	696,00	7 285,38	0,08	0,82	0,00	0,00	RTS 21/ I
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), v.č. 1.1.4a - 2.NP : Úroveň +3,800 až +7,450 : (0,85+2,5)*3,65-(0,8*2,2) 10,47000											
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 115,88		0,56		0,00	
	2	612473181R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	8,60000	245,00	2 107,00	0,02	0,21	0,00	0,00	RTS 21/ I
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postřihu. Odd.781,pol.č. - keramický obklad : 8,60 8,60000											
	3	612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	12,33500	325,00	4 008,88	0,03	0,35	0,00	0,00	RTS 21/ I
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postřihu a jádrové omítky. Odd.781,pol.č. - keramický obklad : -8,60 -8,60000 Mezisoučet -8,60000 v.č. 1.1.4a - 2.NP : Úroveň +3,800 až +7,450 : ((0,85+2,5)*3,65-(0,8*2,2))*2 20,93000 Mezisoučet 20,93000											
Díl: 64 Výplně otvorů						2 081,00		0,03		0,00	
	4	642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	1,00000	890,00	890,00	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ I
plocha do 2,5 m2 viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů : Ocelové zárubně 700/1970 mm : T/1-P : 1 1,00000 Mezisoučet 1,00000											
	5	5533300115R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	1,00000	1 191,00	1 191,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů : Ocelové zárubně 700/1970 mm : T/1-P : 1 1,00000											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	03	D.1.1. ASŘ - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 95						273,00		0,02		0,00	
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách											
6	953943111R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou do 1kg/kus	kus	2,00000	136,50	273,00	0,01	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ I
osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání											
v.č. 1.1.4a - 2.NP :											
Z/8 : 2											
				2,00000							
Díl: 99						1 618,45		0,00		0,00	
Staveništní přesun hmot											
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	1,43480	1 128,00	1 618,45	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
oborů 801, 803, 811 a 812											
Díl: 766						6 557,00		0,00		0,00	
Konstrukce truhlářské											
8	PC - 766 - T/01	Vnitřní dveře hladké-HPL 700/1970 mm, plné, CPL laminát viz v.č. 1.1.4a - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
vč. kování, zámek WC, bez prahu, dveřní zarážky, systému generálního klíče - který bude upřesněn investorem před výrobou, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, viz výpis výrobků truhlářských											
viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů :											
T/1-P : 1											
				1,00000							
9	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	57,00000	1,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
50 m vodorovně											
Díl: 767						1 712,76		0,00		0,00	
Konstrukce zámečnické											
10	PC - 767 - HL/04	Přechodová AL lišta v podlaze š.30 mm - viz v.č. 1.1.4a - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	m	0,70000	830,00	581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
vč.kotevního a montážního materiálu											
viz výpis výrobků hliníkových - viz kniha standardů :											
HL/4 : 0,7											
				0,70000							
11	PC - 767 - Z/08	Stěnová větrací mřížka 300/200 mm - viz v.č. 1.1.4a - D+M+D, vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	2,00000	550,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
vč.kotevního a montážního materiálu											
v.č. 1.1.4a - 2.NP :											
Z/8 : 2											
				2,00000							
12	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	18,15000	1,75	31,76	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
50 m vodorovně											
Díl: 771						4 242,74		0,02		0,00	
Podlahy z dlaždic a obklady											
13	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	1,77000	30,00	53,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	03	D.1.1. ASŘ - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Odd.771, pol.č. - keramická dlažba : 1,77				1,77000					
14	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	1,77000	400,00	708,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Odd.771, pol.č. - keramická dlažba : 1,77				1,77000					
15	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	1,77000	600,00	1 062,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.4a - 2.NP :									
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm :									
		m.č. 2,33a : 1,77				1,77000					
16	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	5,70000	80,00	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		v.č. 1.1.4a - 2.NP :									
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm :									
		m.č. 2,33a : (0,85+2,0)*2				5,70000					
		Mezisoučet				5,70000					
17	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	1,77000	50,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Odd.771, pol.č. - keramická dlažba : 1,77				1,77000					
18	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	1,77000	200,00	354,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Odd.771, pol.č. - keramická dlažba : 1,77				1,77000					
19	PC-BANDAZ.PAS	Samolepící těsnící pás na bázi butylkaučuku, viz kniha standardů pozice - D+M+D	m	5,70000	90,00	513,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 1.1.4a - 2.NP :									
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm :									
		m.č. 2,33a : (0,85+2,0)*2				5,70000					
		Mezisoučet				5,70000					
20	PC-VYSÁTÍ PODK	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	1,77000	10,00	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Odd.771, pol.č. - keramická dlažba : 1,77				1,77000					
21	PC-K.DLAŽBA A04	Keramická dlažba 450/450 mm, R10/B, viz kniha standardů pozice A04 - specifikace	m2	1,94700	384,00	747,65	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Ztratné :									
		v.č. 1.1.4a - 2.NP :									
		Keramická dlažba A04 :									
		Skladba a - rozměr 450x450 mm :									
		m.č. 2,33a : 1,77*1,10				1,95000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	03	D.1.1. ASŘ - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
22	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	39,80230	6,10	242,79	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 781						17 686,08		0,08		0,00	
28	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky Odd.781,pol.č. - keramický obklad : 8,60	m2	8,60000	30,00	258,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
29	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě Odd.781,pol.č. - keramický obklad : 8,60	m2	8,60000	400,00	3 440,00	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ I
30	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních v.č. 1.1.4a - 2.NP : m.č. 2,33a : (0,85+2,0)*2+(2,0+0,7+2,0)*2	m	15,10000	30,00	453,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
31	781111131R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem v.č. 1.1.4a - 2.NP : m.č. 2,33a : (2,0*4)	m	8,00000	80,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
32	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně Odd.781,pol.č. - keramický obklad : 8,60	m2	8,60000	20,00	172,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
33	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl Odd.781,pol.č. - keramický obklad : 8,60	m2	8,60000	50,00	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
34	781475118R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele v.č. 1.1.4a - 2.NP : m.č. 2,33a : (0,85+2,0)*2*2,0-(0,7*2,0)*2	m2	8,60000	575,00	4 945,00	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ I
35	PC-BANDAZ.PAS	Samolepící těsnící pás na bázi butylkaučuku, viz kniha standardů pozice - D+M+D v.č. 1.1.4a - 2.NP : m.č. 2,33a : (2,0*4)	m	8,00000	90,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
36	PC-K.OBKLA	Keramický obklad 400*200 mm, hladký, matný povrch, viz kniha standardů pozice BO2 - specifikace Ztratné : v.č. 1.1.4a - 2.NP : m.č. 2,33a : ((0,85+2,0)*2*2,0-(0,7*2,0)*2)*1,10	m2	9,46000	334,00	3 159,64	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
37	PC-OBKLA	Obkladová hrana - kovová chromová, viz kniha standardů pozice - specifikace Ztratné :	m	15,85500	180,00	2 853,90	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	03	D.1.1. ASŘ - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		v.č. 1.1.4a - 2.NP :									
		m.č. 2,33a : $((0,85+2,0)*2+(2,0+0,7+2,0)*2)*1,05$		15,86000							
38	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	180,74560	3,40	614,54	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 783		Nátěry				295,51		0,00		0,00	
39	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, Plocha základního nátěru : 0,987	m2	0,98700	230,00	227,01	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
						0,99000					
40	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, viz výpis výrobků truhlářských - viz kniha standardů : Ocelové zárubně 700/1970 mm : T/1-P : $((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))$ Mezisoučet	m2	0,98700	69,40	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
						0,99000					
						0,99000					
Díl: 784		Malby				801,78		0,00		0,00	
41	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odd.61, pol.č. - vnitřní štuková omítka : 12,335	m2	12,33500	15,00	185,03	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
						12,34000					
42	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Odd.61, pol.č. - vnitřní štuková omítka : 12,335	m2	12,33500	50,00	616,75	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
						12,34000					
Celkem						48 669,58					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Stavební připomoci						112 378,20		0,00		0,00	
1	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	284,00000	75,00	21 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
2	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	42,00000	125,00	5 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
3	PC	Zapravení rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm - vč.omítky a malby	m	284,00000	89,00	25 276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
4	PC	Zapravení rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm - vč.omítky a malby	m	42,00000	110,00	4 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
5	970031035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 35-39 mm	m	2,40000	1 901,00	4 562,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
6	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	1,20000	1 958,00	2 349,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
7	970051035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, d 35-39 mm	m	0,80000	2 055,00	1 644,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
8	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	1,60000	2 120,00	3 392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
9	PC	Vysekání kapes a otvorů zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	28,00000	201,00	5 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
10	PC	Vysekání kapes a otvorů zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	7,00000	298,00	2 086,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
11	971035531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	5,60000	306,00	1 713,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
12	310236241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	28,00000	105,00	2 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
13	310237241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	7,00000	184,00	1 288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
14	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení	m3	1,80000	4 650,00	8 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
15	319211311R00	Utěsnění zdiva - vytmelení zdiva těsnící maltou, spotř.do 10 kg/m2, včetně dodávky	m2	6,00000	564,00	3 384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
16	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,	m2	2,20000	212,00	466,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
17	346234311R00	Zazdívka rýh pro ventilační průduchy o průřezu 150 x 300 mm, s vytvořením průduchu 150 x 150 mm a vnitřní omítkou cihlami P 15 na MVC 25, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m	0,60000	392,00	235,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
18	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	17,00000	169,00	2 873,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
19	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	16,00000	169,00	2 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
20	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),	kus	3,00000	407,00	1 221,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
21	629451111R00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty šířky do 150 mm pod klempířskými prvky,	m	6,20000	58,00	359,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
22	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0,18000	4 225,00	760,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
23	974042553R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem	m	1,80000	257,00	462,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
24	PC	Lokální odstranění stáv.obkladů /obložení+podhledů/ a zpětné zapravení SDK vč.výmalby	m2	4,20000	600,00	2 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
25	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	6,10000	178,00	1 085,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
26	PC	Obklad vnitřní porovitý 100/100-150/150mm do malty - opravy	m2	6,10000	965,00	5 886,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						99 044,90		0,00		0,00	
27	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	29,00000	10,00	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
28	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	26,00000	27,00	702,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
29	721220801R00	Demontáž zápachových uzávěrek DN 70	kus	22,00000	96,00	2 112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
30	721100902R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100	kus	8,00000	169,00	1 352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
31	721100912R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového ostatní utěsnění víka čističe nebo vysekaného otvoru manžetou	kus	30,00000	322,00	9 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
32	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm	kus	2,00000	245,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
33	721170935R00	Opravy odpadního potrubí novodurového zhotovení lemu na potrubí, D 50 mm	kus	1,00000	29,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
34	721170937R00	Opravy odpadního potrubí novodurového zhotovení lemu na potrubí, D 75 mm	kus	6,00000	36,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
35	721170939R00	Opravy odpadního potrubí novodurového zhotovení lemu na potrubí, D 114 mm	kus	8,00000	45,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
36	721170952R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 63 mm	kus	1,00000	494,00	494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
37	721170953R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm	kus	6,00000	568,00	3 408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
38	721170955R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm	kus	8,00000	807,00	6 456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
39	721170962R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm	kus	1,00000	243,00	243,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
40	721170963R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm	kus	6,00000	261,00	1 566,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
41	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	8,00000	340,00	2 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
42	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm	kus	4,00000	340,00	1 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
43	721170972R00	Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 63 mm	kus	1,00000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
44	721170973R00	Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 75 mm	kus	14,00000	8,00	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
45	721170975R00	Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 110 mm	kus	8,00000	11,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
46	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200	kus	14,00000	326,00	4 564,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
47	721300932R00	Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	2,00000	155,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
48	721300961R00	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých	kus	2,00000	44,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
49	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	13,00000	188,00	2 444,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
50	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	40,00000	255,00	10 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
51	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	19,00000	277,00	5 263,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
52	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	15,00000	675,00	10 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
53	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	505,00	1 515,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
54	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	11,00000	558,00	6 138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
55	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	823,00	1 646,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
56	722182006R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 40 do DN 80	m	75,00000	56,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
57	PC	SV-Izolace návrková PUR/PE do DN75 tl. stěny 5mm	m	75,00000	32,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
58	722182008R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 80 do DN 110	m	28,00000	77,00	2 156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
59	PC	SV-Izolace návrková PUR/PE do DN125 tl. stěny 5mm	m	28,00000	48,00	1 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
60	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	16,00000	62,00	992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,									
61	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	15,00000	69,00	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,									
62	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	85,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,									
63	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	9,00000	102,00	918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,									
64	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	103,00000	20,00	2 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
65	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	111 016,50000	0,09	9 896,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722		Vnitřní vodovod					314 555,21	0,00	0,00		
66	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	210,00000	16,00	3 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
67	722170804R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm	m	140,00000	27,00	3 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
68	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	350,00000	22,00	7 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
69	722220851R00	Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4"	kus	6,00000	13,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
70	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	12,00000	19,00	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
71	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4"	kus	16,00000	23,00	368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
72	722130901R00	Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu,	kus	40,00000	27,00	1 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
73	713400991R00	Oprava izolace potrubí příplatek k ceně izolací potrubí s povrchovou úpravou za správkový kus vyspravení ostatní	kus	3,00000	198,00	594,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
74	722131913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 25	soubor	1,00000	780,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
75	722131914R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32	soubor	2,00000	966,00	1 932,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
76	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	1,00000	334,00	334,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
77	722131934R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32	kus	2,00000	428,00	856,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
78	722170921R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 20x1/2	kus	4,00000	171,00	684,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
79	722170924R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 32x1	kus	1,00000	299,00	299,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
80	722170926R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 40x5/4	kus	2,00000	454,00	908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
81	722171912R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu odříznutí plastové trubky, přes D 16 do D 20 mm	kus	8,00000	7,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
82	722171913R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu odříznutí plastové trubky, přes D 20 do D 25 mm	kus	24,00000	8,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
83	722171914R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu odříznutí plastové trubky, přes D 25 do D 32 mm	kus	12,00000	9,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
84	722171915R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu odříznutí plastové trubky, přes D 32 do D 40 mm	kus	6,00000	10,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
85	722172912R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 20 mm	kus	4,00000	70,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
86	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	6,00000	65,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
87	722178313R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PE-RT/AL/PE-RT, D 20 mm, s 2,25 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	223,00000	362,00	80 726,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
88	722178314R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PE-RT/AL/PE-RT, D 25 mm, s 2,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	100,00000	440,00	44 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
89	722178315R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PE-RT/AL/PE-RT, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	62,00000	595,00	36 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
90	722178316R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PE-RT/AL/PE-RT, D 40 mm, s 4,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	40,00000	772,00	30 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
91	722182001R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25	m	323,00000	30,00	9 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
92	PC	SV-Izolace návleková PUR/PE do DN25 tl. stěny 4mm	m	108,00000	8,00	864,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
93	PC	SV-Izolace návleková PUR/PE do DN25 tl. stěny 13mm	m	39,00000	17,00	663,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
94	PC	TV+CTV-Izolace návleková Pipo-AI do D20-25 tl. stěny 20-25mm	m	176,00000	80,00	14 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
95	722182004R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	102,00000	42,00	4 284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
96	PC	SV-Izolace návleková PUR/PE do DN40 tl. stěny 4mm	m	1,00000	27,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
97	PC	SV-Izolace návleková PUR/PE do DN40 tl. stěny 13mm	m	40,00000	34,00	1 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
98	PC	TV+CTV-Izolace návleková Pipo-AI do D32 tl. stěny 30mm	m	41,00000	98,00	4 018,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
99	PC	TV+CTV-Izolace návleková Pipo-AI do D40 tl. stěny 40mm	m	20,00000	115,00	2 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
100	722190223R00	Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, pro pevné připojení, DN 25	soubor	1,00000	2 720,00	2 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
101	722190224R00	Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, pro pevné připojení, DN 32	soubor	2,00000	3 525,00	7 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
102	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	75,00000	180,00	13 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
103	722224111R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	166,00	498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
104	PC	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 15	kus	6,00000	123,00	738,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
105	PC	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 20	kus	20,00000	175,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
106	PC	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 25	kus	3,00000	298,00	894,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
107	PC	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 32	kus	2,00000	458,00	916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
108	PC	Vyvažovací ventil DN25	kus	1,00000	2 225,00	2 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
109	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	425,00000	12,00	5 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
110	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	425,00000	28,00	11 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
111	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	388 840,40000	0,03	11 665,21	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Díl: 725		Zařizovací předměty					308 660,76	0,00	0,00		
112	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	5,00000	144,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
113	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	14,00000	118,00	1 652,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
114	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	117,00	117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
115	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	2,00000	119,00	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
116	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách bez výtokových armatur,	soubor	3,00000	112,00	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
117	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	3,00000	145,00	435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
118	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	25,00000	68,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
119	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	2,00000	176,00	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
120	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	663,00	663,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
121	PC	UMYVADLO PRO VOZIČKÁŘEZávěsné keramické bílé 660 x 550 x 165 mm bez přepaduS otvorem pro, bateriiVestavěný sifon DN40 do zdi	soubor	1,00000	1 645,00	1 645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
122	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	1,00000	624,00	624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
123	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu	soubor	1,00000	823,00	823,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
124	PC	ZÁVĚSNÝ KLOZET PRO VOZÍČKÁŘEKeramický, bílý - 700 x 360 x 350 mmPloché splachování - uzavřený, šlachový okruhSEÁTKE KE KLOZETU PRO VOZÍČKÁŘE- na příslušný klozetVestavěný montážní prvek pro	soubor	1,00000	5 055,00	5 055,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
125	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	187,00	187,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
126	PC	BATERIE UMYVADLOVÁ S LÉKAŘSKOU PÁKOUStojánková, směšovací, s pevným výtokemKeramická kartušeDélka, raménka 140 mmLaminární perlátorOmezovač průtoku a teplotyPrůtok (l/min při tlaku 3 bar):	kus	1,00000	990,00	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
5.7											
127	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	13,00000	664,00	8 632,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
128	PC	UMYVADLOZávěsné, keramické, bílé 600 x 465 x 95/175mmGlazovaná spodní část Standardní typ, přepadu.Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, zátká	kus	13,00000	1 688,00	21 944,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
129	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	13,00000	116,00	1 508,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
130	PC	Sífon umyvadlový chromovaný DN32	kus	13,00000	318,00	4 134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
131	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	8,00000	275,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
132	PC	BATERIE UMYVADLOVÁUmyvadlová páková otočná nástěnná-provedení chromS keramickou kartuší se, systémem Rozteč : 150mm	kus	8,00000	1 290,00	10 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
133	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	5,00000	275,00	1 375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
134	PC	BATERIE UMYVADLOVÁ AUTOMATICKÁAutomatická nást. umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro jednu, voduÚsporný perlátor, průtok 6 l/minHygienický proplachNastavení snímání v rozsahu 0,25 – 7,75	kus	5,00000	5 110,00	25 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
135	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00000	733,00	1 466,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
136	PC	VÝLEVKAZávěsná keramická výlevka ve standardním provedení, s mřížkou	soubor	2,00000	3 380,00	6 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
137	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	2,00000	275,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
138	PC	BATERIE K VÝLEVCENástěnná baterie s dlouhým ramínkem /otočnáPákováStandardní provedení	soubor	2,00000	1 277,00	2 554,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
139	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	5,00000	318,00	1 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
140	PC	SPRCHOVÝ SETSprchová páková baterie, nástěnnáVýškově nastavitelné uchyceníS miskou nebo policí na, mýdloChromovaný	soubor	5,00000	1 755,00	8 775,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
141	725839203R00	Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"	kus	1,00000	260,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
142	PC	BATERIE K PORODNÍ VANĚKombinovaná nástěnná ot.baterie sprcha/vana, Úchytká na sprchovou, hlaviciRamínko ploché s přepínačem, délka 300mmChromovaná	soubor	1,00000	1 768,00	1 768,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
143	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	4,00000	275,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
144	PC	BATERIE DŘEZOVDřezová páková otočná nástěnná-provedení chromS keramickou kartuší se systémem, Rozteč : 150mm	kus	4,00000	1 290,00	5 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
145	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	4,00000	116,00	464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
146	725860202R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	123,00	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
147	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40	kus	4,00000	125,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
148	725314290R00	Příslušenství ke dřezu k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	4,00000	292,00	1 168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
149	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	6,00000	624,00	3 744,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
150	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkokartonu	soubor	6,00000	823,00	4 938,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
151	PC	KLOZET ZÁVĚSNÝKeramický, bílý 530 x 360 x 340 mmHluboké splachování - Otevřený oplachový, okruhOVLÁDÁNÍ SPLACHOVÁNÍ - Dvoutlačítkové splachováníChrom lesk nebo nerezSEDÁTKO NA KLOZET -	soubor	6,00000	6 990,00	41 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
152	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	1 205,00	1 205,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
153	PC	SPRCHOVÝ KOUTVanička vč. zástěnyČtvrtekruh 90 cmVanička – litý mramor, výška vaničky 3 cm, hloubka, 1,5 cmZástěna – hliníkový rám v úpravě satin, bezpečnostní sklo, posuvné dvoukřídle dveřeTěsnění	soubor	1,00000	19 615,00	19 615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
154	PC	Sifon sprchový PP/PE D50 + sítko -shora čistitelný	kus	1,00000	298,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
155	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 480,00	1 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
156	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	1 205,00	1 205,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
157	PC	SPRCHOVÝ KOUTVanička vč. zástěnyČtvrtekruh 80 cmVanička – litý mramor, výška vaničky 3 cm, hloubka, 1,5 cmZástěna – hliníkový rám v úpravě satin, bezpečnostní sklo, posuvné dvoukřídle dveřeTěsnění	soubor	1,00000	19 615,00	19 615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
158	PC	Sifon sprchový PP/PE D50 + sítko -shora čistitelný	kus	1,00000	298,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
159	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 480,00	1 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
160	PC	Montáž atyp.vany vč.dopravy	soubor	1,00000	1 944,00	1 944,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
161	PC	PORODNÍ VANARozměry 1600 x 1100 x 770 mmHloubka 640 mmHmotnost 70 kgObjem 450 litrůKompozitní, materiálVc. podstavý s těsněnímStupínek	soubor	1,00000	26 950,00	26 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
162	PC	Sifon vanový D50 + sítko -shora čistitelný	kus	1,00000	298,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
163	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	649,00	649,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
164	PC	UMYVADLO NEREZOVÉZávěsné, nerez matný560 x 420 x 153 mmStandardní typ přepadu + zátka	soubor	1,00000	6 380,00	6 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
165	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	275,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
166	PC	BATERIE DŘEZOVÁDřezová páková otočná nástěnná-provedení chromS keramickou kartuší se systémem, Rozteč : 150mm	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
167	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	1,00000	116,00	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
168	725860202R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	351,00	351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
169	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40	kus	1,00000	123,00	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
170	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	4,00000	649,00	2 596,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
171	PC	Dřez nerezový cca 500/500/190mm Standardní typ přepadu + zátká	soubor	4,00000	975,00	3 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
172	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	4,00000	275,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
173	PC	BATERIE DŘEZOVA Dřezová páková otočná nástěnná-provedení chromS keramickou kartuší se systémem, Rozteč : 150mm	kus	4,00000	1 290,00	5 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
174	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	4,00000	116,00	464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
175	725860202R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	298,00	1 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
176	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40	kus	4,00000	123,00	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
177	725314290R00	Příslušenství ke dřezu k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	4,00000	298,00	1 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
178	PC	Dod+mont - Žlab odtok.,univerzál. děrov.rošt,dl. 600mm s konzolama a lemem	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
179	PC	Sifon sprchový PP/PE D50 + sítko -shora čistitelný	kus	1,00000	298,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
180	PC	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez 115 x 115 D 50	kus	1,00000	1 055,00	1 055,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
181	725980113R00	Dviřka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	24,00000	112,00	2 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
182	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	%	768 670,00000	0,03	21 522,76	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

vodorovně do 50 m

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	100 400,48				0,00		0,00		
183	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	350,00000	40,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
184	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	270,00000	170,00	45 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
185	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	120,00000	123,00	14 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
186	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	20,00000	95,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
187	PC	Požárně ochranná manžeta pro potrubí DN50	kus	5,00000	1 055,00	5 275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
188	PC	Požárně ochranná manžeta pro potrubí DN75	kus	2,00000	1 464,00	2 928,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
189	PC	Požárně ochranná manžeta pro potrubí DN100	kus	3,00000	1 729,00	5 187,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
190	733191112R00	Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32	kus	12,00000	208,00	2 496,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
191	733191113R00	Manžety prostupové přes DN 32 do DN 50	kus	17,00000	247,00	4 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
192	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	41,00000	62,00	2 542,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
193	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	121 348,00000	0,01	1 213,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

50 m vodorovně

Díl: 900		HZS	0,00				0,00		0,00		
194	PC	Provozní zkoušky dle ČSN 755409: Vnitřní vodovody + uvedení vnitřního vodovodu do provozu., dezinfekce - zahrnuto ve VON zkoušky a revize									
195	PC	Provozní zkoušky dle ČSN 756760 : Vnitřní kanalizace - zahrnuto ve VON zkoušky a revize									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	04	D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Celkem						935 039,55					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	05	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Dodávky						286 213,00		0,00		0,00	
2	PC001	Rozváděč RM02.1-MDO, DO, DO-ZIS, VDOzapusťená oceloplechová skříň, 3x(600x2000x400)mm, dveře EW60,, větrací mřížkyln=125A, 400Vpřívody a vývody vrchem IP31/20, viz.v.č. D.143-10	ks	1,00000	286 213,00	286 213,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 3 Demontáže						40 995,43		0,00		0,00	
3	PC002	Svítlidla	ks	91,00000	167,51	15 243,41	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
4	PC003	Kabel do 5x6	m	2 900,00000	5,08	14 732,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
5	PC004	Kabel do 5x25	m	100,00000	10,15	1 015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
6	PC005	Rozváděč	ks	3,00000	609,14	1 827,42	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
7	PC006	Vypínač	ks	53,00000	35,53	1 883,09	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
8	PC007	Zásuvka 230V	ks	105,00000	40,61	4 264,05	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
9	PC008	Odvoz, likvidace	kpl	1,00000	2 030,46	2 030,46	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 4 Svítidla-viz v.č. D143-04						534 576,79		0,00		0,00	
11	PC009	Svítlidlo "A" LED SVÍTLIDLO DO ČISTÝCH PROSTOR, 230V, IP65, SVĚTELNÝ TOK 3 730lm, Ra>80, DALI PŘEDŘADNÍK, L80B10, ta30 – 70 000h	ks	17,00000	7 270,68	123 601,56	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
13	PC010	Svítlidlo "B" LED SVÍTLIDLO DO ČISTÝCH PROSTOR, 230V, IP65, SVĚTELNÝ TOK 3 690lm, Ra>80, L80B10 ta30 – 70 000h	ks	19,00000	5 310,56	100 900,64	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
15	PC011	Svítlidlo "C" LED SVÍTLIDLO DO ČISTÝCH PROSTOR, 230V, IP65, SVĚTELNÝ TOK 4 900lm, Ra>80, DALI PŘEDŘADNÍK, L80B10, ta30 – 70 000h	ks	29,00000	7 455,38	216 206,02	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
17	PC012	DALI Eco řídicí jednotka DALI eco, 32 adres ,	ks	1,00000	2 665,14	2 665,14	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
19	PC013	Svítlidlo "D" PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ KULATÉ D=385mm SVÍTLIDLO, POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, 230V, 20W, IP65, SVĚTELNÝ TOK 1, 980lm, Ra >80, DOBA ŽIVOTNOSTI L80B10 = 75 000HOD @ 65°C	ks	19,00000	1 669,76	31 725,44	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
21	PC014	Svítlidlo "E" PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ CELOPLASTOVÉ LINEÁRNÍ SVÍTLIDLO, TĚLESO SVÍTLIDLA Z OHNIVZDORNÉHO POLYESTERU, 230V., 40W, IP65, SVĚTELNÝ TOK 4 900lm, Ra>80, DOBA ŽIVOTNOSTI L80B10 = 100 000HOD @ 65°C	ks	4,00000	1 749,63	6 998,52	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
23	PC015	Svítlidlo "F" LED SVÍTLIDLO DO ČISTÝCH PROSTOR, 230V, IP65, SVĚTELNÝ TOK 4 800 lm, Ra>80, L80B10 ta30 – 70 000h	ks	3,00000	7 732,42	23 197,26	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
25	PC016	Svítlidlo "led pásek" LED pásek 24V, 1200 lm/m, 4000K vč. hliníkové nosné lišty a matného difuzoru	m	5,00000	996,60	4 983,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
26	PC017	Svítlidlo "led pásek" Napájecí zdroj 230/24V pro LED, 100VA	ks	1,00000	612,49	612,49	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
28	PC018	Svítlidlo "NZ" zapuštěné led svítidlo, vlastní baterie, 5W, 420 lm, 230V, IP54, 60 min.	ks	10,00000	2 332,75	23 327,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
30	PC019	Piktogram samolepící reflexní nálepka, značící směr úniku	ks	6,00000	59,87	359,22	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 5 Spínače, zásuvky, instalační materiál						93 796,01		0,00		0,00	
32	PC020	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLĚBKA, BÍLÝ,IP44 10A, 250V spínače jednopólový, řazení 1,	ks	21,00000	249,77	5 245,17	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	05	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
33	PC021	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP44 10A, 250V spínač sériový; řazení 5,	ks	2,00000	275,60	551,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
34	PC022	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP44 10A, 250V Přepínač střídavý; řazení 6;	ks	6,00000	249,77	1 498,62	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
35	PC023	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP44 10A, 250V Přepínač křížový; řazení 7;	ks	1,00000	285,65	285,65	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
36	PC024	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP44 10A, 250V Tlačítko s možností podsvětlení, řazení 1/0 *	ks	22,00000	275,25	6 055,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
38	PC025	SNÍMAČ POHYBU S ČASOVÝM DOBĚHEM 8m, IP40, 10A, 250V, 360° stropní	ks	4,00000	834,07	3 336,28	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
40	PC026	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230Vjednonásobná, s ochranným kolíkem, bílá MDO	ks	113,00000	287,52	32 489,76	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
41	PC027	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí, bílá MDO	ks	3,00000	1 111,84	3 335,52	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
42	PC028	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, zelená DO	ks	10,00000	360,01	3 600,10	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
43	PC029	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí, zelená DO	ks	2,00000	1 188,64	2 377,28	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
44	PC030	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, červená VDO	ks	16,00000	360,01	5 760,16	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
45	PC031	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí, červená VDO	ks	2,00000	1 169,27	2 338,54	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
46	PC032	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, žlutá DO-ZIS	ks	16,00000	360,01	5 760,16	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
47	PC033	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V ochranné pospojování PA	ks	5,00000	331,51	1 657,55	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
49	PC034	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KO125 PRO PA SVORKY	ks	5,00000	168,80	844,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
50	PC035	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	217,00000	52,78	11 453,26	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
51	PC036	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2	ks	56,00000	114,21	6 395,76	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
53	PC037	SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro pospojování, 10x6mm2	ks	5,00000	162,30	811,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 6 Kabely, úložné konstrukce						356 688,89	0,00	0,00			
55	PC038	KABELOVÝ ŽLABvč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/mneperforovaný plný, bez víka,, pro zařízení nn MDO a DO 50/60	m	5,00000	201,39	1 006,95	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
56	PC039	KABELOVÝ ŽLABvč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/mneperforovaný plný, bez víka,, pro zařízení nn MDO a DO 100/60	m	35,00000	306,12	10 714,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
57	PC040	KABELOVÝ ŽLABvč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/mneperforovaný plný, bez víka,, pro zařízení nn MDO a DO 250/60	m	45,00000	369,95	16 647,75	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
59	PC041	KABELOVÝ ŽLAB POŽÁRNÍ ODOLNOST E90vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka 1,5mm, 10kg/mcertifikát,, dlouhé spojky, spojky vevnitř,neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn PO a VDO 50/60	m	45,00000	378,78	17 045,10	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	05	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
61	PC042	KABELOVÁ PŘÍCHÝTKA SONAP - hlavní stupačky MDO, DO	ks	15,00000	169,36	2 540,40	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
62	PC043	KABELOVÁ PŘÍCHÝTKA GRIP pro 5 kabelů - rozvody VDO, PO, svazkování	ks	6,00000	42,62	255,72	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
64	PC044	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCHPLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D16	m	45,00000	75,98	3 419,10	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
65	PC045	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCHPLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D23	m	25,00000	101,64	2 541,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
66	PC046	VODIČ BEZHALOGENOVÝ PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 CH-R 1x4 mm2,	m	160,00000	49,06	7 849,60	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
67	PC047	VODIČ BEZHALOGENOVÝ PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 CH-R 1x16 mm2,	m	85,00000	97,31	8 271,35	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
68	PC048	VODIČ BEZHALOGENOVÝ PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 CH-R 1x25 mm2,	m	15,00000	130,68	1 960,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
70	PC049	KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 2Ax1.5,	m	105,00000	44,97	4 721,85	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
71	PC050	KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 3Ax1.5,	m	120,00000	48,59	5 830,80	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
72	PC051	KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 3Cx1.5,	m	1 092,00000	48,59	53 060,28	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
73	PC052	KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 3Cx2.5,	m	1 498,00000	59,12	88 561,76	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
74	PC053	KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 3Cx4	m	1 127,00000	80,14	90 317,78	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
75	PC054	KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 5Cx1.5	m	55,00000	61,33	3 373,15	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
76	PC055	KABEL BEZHALOGENOVÝ,PRAFlaSafeX B2ca s1 d0 1-CXKE-R 5Cx25	m	63,00000	501,48	31 593,24	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
78	PC056	KABEL STÍNĚNÝ UTP/SIGNALIZAČNÍ	m	85,00000	33,12	2 815,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
80	PC057	UKONČENÍ KABELŮ do 5x10 mm2	ks	86,00000	25,38	2 182,68	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
81	PC058	UKONČENÍ KABELŮ do 5x35 mm2	ks	6,00000	25,38	152,28	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
83	PC059	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2	ks	270,00000	5,08	1 371,60	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
84	PC060	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 35 mm2	ks	30,00000	15,23	456,90	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 7 Protipožární ucpávky						40 532,63	0,00	0,00	0,00	0,00	
85	PC061	EI 90 Kabel. přepážka PROMASTOP typ P	m2	2,50000	16 213,05	40 532,63	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 8 Zednické výpomoci						37 508,64	0,00	0,00	0,00	0,00	
87	PC062	VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNÉM DO PRŮMĚRU 60mm Stěna do 150mm	ks	62,00000	116,75	7 238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
89	PC063	VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 50x50x50 mm	ks	217,00000	71,07	15 422,19	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
91	PC064	VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm Šíře 30 mm	m	130,00000	65,99	8 578,70	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
93	PC065	VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm Šíře 70 mm	m	65,00000	96,45	6 269,25	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 9 Hodinové zúčtovací sazby						40 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
95	PC066	Zajištění stanoviska Technické inspekce ČRk uvedení do provozu dle vyhl. 73 r.2010	hod	35,00000	500,00	17 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
97	PC067	HODINOVÉ ZAUČTOVACÍ SAZBY Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00000	450,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
98	PC068	HODINOVÉ ZAUČTOVACÍ SAZBY Vyhledání přípojovacího místa	hod	8,00000	350,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
99	PC069	HODINOVÉ ZAUČTOVACÍ SAZBY Napojení na stávající zařízení	hod	8,00000	350,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
100	PC070	HODINOVÉ ZAUČTOVACÍ SAZBY Zkušební provoz	hod	12,00000	300,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
102	PC071	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	40,00000	300,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	05	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
104	PC072	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik - zahrnuto ve VON zkoušky a revize									
105	PC073	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spolupráce s reviz. technikem - zahrnuto ve VON zkoušky a revize									

Celkem	1 430 811,39
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	06	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoprůdové - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	
Díl: M21		Elektromontáže	4 428,62				0,00			
		Svítilno "D"								
1	PC001	PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ KULATÉ D=385mm SVÍTIDLO, POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, 230V, 20W, IP65, SVĚTELNÝ TOK 1, 980lm, Ra >80, DOBA ŽIVOTNOSTI L80B10 = 75 000HOD @ 65°C	ks	1,00000	1 669,76	1 669,76	0,00	0,00	0,00	
		Spínače, zásuvky, instalační materiál								
		VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKKA, BÍLÝ,IP44								
		10A, 250V								
2	PC002	spínače jednopólový, řazení 1,	ks	1,00000	249,77	249,77	0,00	0,00	0,00	
		ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20								
		16A, 230V								
3	PC003	jednonásobná, s ochranným kolíkem, bílá MDO	ks	1,00000	287,52	287,52	0,00	0,00	0,00	
		ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE								
4	PC004	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	2,00000	52,78	105,56	0,00	0,00	0,00	
		Kabely, úložné konstrukce								
		KABEL BEZHALOGENOVÝ,								
		PRAFlaSafeX B2ca s1 d0								
5	PC005	1-CXKE-R 2Ax1.5,	m	10,00000	44,97	449,70	0,00	0,00	0,00	
6	PC006	1-CXKE-R 3Cx1.5,	m	10,00000	48,59	485,90	0,00	0,00	0,00	
7	PC007	1-CXKE-R 3Cx2.5,	m	10,00000	59,16	591,57	0,00	0,00	0,00	
		Zednické výpomoci								
		VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								
		CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
8	PC008	Stena do 150mm	ks	1,00000	116,75	116,75	0,00	0,00	0,00	
		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
		CIHELNEM PRO KRABICE								
9	PC009	50x50x50 mm	ks	2,00000	71,07	142,14	0,00	0,00	0,00	
		VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
		CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
10	PC010	Sire 30 mm	m	5,00000	65,99	329,95	0,00	0,00	0,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	06	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ
		Hodinové zúčtovací sazby PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500							
11	PC011	Revizni technik - zahrnuto ve VON zkoušky a revize							
12	PC012	Spoluprace s reviz.technikem - zahrnuto ve VON zkoušky a revize							

Celkem						4 428,62
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
0,00	

0,00	Vlastní
------	---------

0,00	Vlastní
------	---------

0,00	Vlastní
------	---------

0,00	Vlastní
------	---------

0,00	Vlastní
0,00	Vlastní
0,00	Vlastní

0,00	Vlastní
------	---------

0,00	Vlastní
------	---------

0,00	Vlastní
------	---------

Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
------------------------------	--------------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	07	D.1.4.3.1 Elektroinstalace slaboproudé - SK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						178 714,70		0,00		0,00	
Strukturovaná kabeláž											
1	1R	Datový rozvaděč stávající: práce spojené s odpojením stávajícího rozvaděče, přeložení stávající optické přípojky do nového datového rozvaděče	hod	15,00000	300,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
<i>15*1 :</i>											
2	2R	Datový rozvaděč stojanový v provedení 19", 42U a rozměrech 600x600	ks	1,00000	16 335,00	16 335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 16/ I
<i>1*1 :</i>											
				<i>1</i>	<i>1,00000</i>						
3	3	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený	ks	3,00000	1 701,70	5 105,10	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<i>3*1 :</i>											
				<i>3</i>	<i>3,00000</i>						
4	4	Patch panel 25xRJ45 cat.3, plně osazený	ks	1,00000	938,90	938,90	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<i>1*1 :</i>											
				<i>1</i>	<i>1,00000</i>						
5	5	Vyvažovací panel 1U	ks	3,00000	364,70	1 094,10	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<i>1*1 :</i>											
				<i>3</i>	<i>3,00000</i>						
6	6	Průchozí panel	ks	1,00000	285,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<i>1*1 :</i>											
				<i>1</i>	<i>1,00000</i>						
7	7	Patch kabel cat.6 2m	ks	66,00000	45,00	2 970,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<i>66*1 :</i>											
				<i>66</i>	<i>66,00000</i>						
8	8	Rozvodný panel 5x230V	ks	1,00000	858,80	858,80	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<i>1*1 :</i>											
				<i>1</i>	<i>1,00000</i>						
9	R00	Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6, UTP - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno koordinovat s profesí silnoproud	ks	25,00000	275,00	6 875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 13/ I
<i>25*1 :</i>											
				<i>25</i>	<i>25,00000</i>						
10	10	Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6, UTP - do rampy (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska,, antibakteriální provedení) - Design nutno koordinovat s profesí silnoproud	ks	5,00000	275,00	1 375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<i>5*1 :</i>											
				<i>5</i>	<i>5,00000</i>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	07	D.1.4.3.1 Elektroinstalace slaboproudé - SK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
11	11T	Datová zásuvka 1xRJ45, Cat.6, UTP - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno koordinovat s profesí silnoproud (společná s STA)	ks	3,00000	189,00	567,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		3*1 :									
		3		3,00000							
12	12	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	ks	9,00000	31,40	282,60	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		9*1 :									
		9		9,00000							
13	13	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	16,00000	300,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		16*1 :									
		16		16,00000							
14	14	Kabel U/FTP, 4p., Cat.6, LSOH	m	2 640,00000	8,90	23 496,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		66*40 :									
		2640		2 640,00000							
15	15	Optický kabel 09/125um 12 vl., gel, univerzální	m	40,00000	10,60	424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*40 :									
		40		40,00000							
16	16	Kabel SYKFY 25x2x0,5 (telefonní kabel - propoj m.č. 2.32 datový rozvaděč na chodbě)	m	40,00000	55,90	2 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*40 :									
		40		40,00000							
17	17	Kabel SYKFY 50x2x0,5 (datový rozvaděč na chodbě 2.NP - trasa k tel.ústředně do 1.PP (sklep))	m	240,00000	96,10	23 064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*120 :									
		240		240,00000							
18	18	Kabel silový 3x2,5 s pláštěm reakce na oheň B2ca -s1, d1, a1	m	30,00000	56,50	1 695,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*30 :									
		30		30,00000							
19	19	Mikrotrubička HDPE 10/8	m	50,00000	2,80	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*40 :									
		50		50,00000							
20	20	Jistič 16A	ks	1,00000	117,20	117,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	07	D.1.4.3.1 Elektroinstalace slaboproudé - SK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
21	21R	Skříň MIS1, včetně LS svorkovnic pro 100 párů, montáž na povrch, včetně pomocných montážních prací, montážní výpomoci, instalační práce, proměření a odzkoušení všech párů vodiče (100 párů)	ks	1,00000	1 580,00	1 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
<p style="color: blue; font-size: small;">*1 - přípojkové skříně pro úpravy a případně reorganizace stávajících kabelových skříní telefonních rozvodů (CHODBA - vedle datového rozvaděče schovaném v "domečku") :</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">1,00000</p>											
22	22	Nástěnný optický rozvaděč 24xST / SC, 16xSC DUPLEX (včetně spojek, pigtailů, ochran sváru, kazety), včetně pomocných montážních prací, montážní výpomoci, instalační práce, proměření a odzkoušení	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<p style="color: blue; font-size: small;">*1 - přípojkové skříně pro úpravy a případně reorganizace stávajících optických skříní. :</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">1,00000</p>											
23	23	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	18,00000	300,00	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<p style="color: blue; font-size: small;">16*1 :</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">18,00000</p>											
24	24	Měření a kontrola met. vedení vč. vyhotovení protokolu ((Měření a kontrola met. vedení - vč. Protokolu (1x tištěného protokolu a protokolů v elektronické podobě na CD ve formátu PDF. Z protokolu bude patrné zapojení všech párů datového kabelu a doložení délky kabelu. Součástí bude i souhrnný protokol s celkovou hodnotou všech protokolů. Celková spotřeba kabeláže.))	ks	63,00000	60,00	3 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
25	25	Měření a kontrola opt. vedení vč. Vyhotovení protokolu (1x tištěného protokolu a protokolů v elektronické podobě na CD ve formátu PDF. Součástí bude i souhrnný protokol s celkovou hodnotou všech protokolů. Celková spotřeba optické kabeláže.)	ks	12,00000	320,00	3 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
26	26	Svařování optického vlákna	ks	12,00000	350,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
27	27	Zaškolení obsluhy - zahrnuto ve VON									
28	28	Dokumentace skutečného provedení stavby - zahrnuto ve VON									
29	29	Díleňská dokumentace - umístění dle požadavků lékařské technologie - po výběru dodavatele a přesného, typu technologie, nutno aktualizovat všechny příklady, nároky a umístění technologie - zahrnuto ve VON									
30	30	Ostatní rozpočtové náklady, např. demontáž stávajících kabelových rozvodů a koncových prvků +, ekologická likvidace, ostatní práce spojené s funkčností a úplností díla)	kpl	1,00000	59 906,00	59 906,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
31	31	Doprava	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
32	32	Revize systému - zahrnuto ve VON									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	07	D.1.4.3.1 Elektroinstalace slaboproudé - SK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------

Celkem						178 714,70					
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	08	D.1.4.3.2 Elektroinstalace slaboproudé - STA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Společná televizní anténa				62 386,80		0,00		0,00	
1	1R	Zesilovač televizního signálu se 2 výstupy. 1x vstup VHF 40-318 MHz / UHF 470-862 MHz, 2x výstup, zesílení VHF 20 dB / UHF 28 dB. Max.výstupní úroveň 4x 102 dBμV.	ks	1,00000	1 710,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		1*1 :									
		1		1,00000							
2	2R	Rozvodná skříň - povrchová montáž, pro podružný rozvaděč STA	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 16/ I
		1*1 :									
		1		1,00000							
3	3	Zdroj 7.5V / 3800 mA pro napájení	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
4	4	Rozbočovač 2x výstup 4dB. Šířka pásma 5-1200 MHz. Kryt z pocínovaného odlitku. Výborná odolnost, proti korozi.	ks	1,00000	48,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
5	5	Rozbočovač 3x výstup 6,5dB představuje vysoce kvalitní širokopásmový rozbočovač pracující v pásmu, 5-1000 MHz.	ks	2,00000	113,00	226,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 :									
		2		2,00000							
6	6	Zásuvka TV+R+SAT koncová komplet (zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky) - Design nutno, koordinovat s profesí silnoproud	ks	6,00000	214,00	1 284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		6*1 :									
		6		6,00000							
7	7	Drobný montážní materiál, F-konektory, stahovací pásky apod.	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
8	8	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	16,00000	300,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		16*1 :									
		16		16,00000							
9	R00	Koax kabel 75Ω	m	290,00000	11,00	3 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 13/ I
		6*40+1*50 " 6*STA zásuvka + 1* přívod signálu z 5.NP (hlavní rozvodna STA A do podružného rozvaděče m.č.2.32) :									
		290		290,00000							
10	10	Jistič 10A	ks	1,00000	98,80	98,80	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	08	D.1.4.3.2 Elektroinstalace slaboproudé - STA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		4x1 :									
		1		1,00000							
11	11T	Kabel silový 3x2,5 s pláštěm reakce na oheň B2ca -s1, d1, a1	m	120,00000	56,50	6 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		4x30 :									
		120		120,00000							
12	12	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	16,00000	300,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		16x1 :									
		16		16,00000							
13	13	Zaškolení obsluhy - zahrnuto ve VON									
14	14	Oživení, nastavení, programování	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
15	15	Revize systému - zahrnuto ve VON									
16	16	Dokumentace skutečného provedení stavby - zahrnuto ve VON									
17	17	Dílenská dokumentace - umístění dle požadavků lékařské technologie - po výběru dodavatele a přesného, typu technologie, nutno zaktualizovat všechny příklady, nároky a umístění technologie - zahrnuto ve VON									
18	18	Doprava	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
19	19	Ostatní rozpočtové náklady, např. demontáž stávajících kabelových rozvodů a koncových prvků +, ekologická likvidace, ostatní práce spojené s funkčností a úplností díla)	kpl	1,00000	26 850,00	26 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Celkem						62 386,80					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	09	D.1.4.3.3 Elektroinstalace slaboproudé - LDZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Lékařské dorozumivací zařízení						252 315,50		0,00		0,00	
	1	1R Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)	ks	2,00000	42 500,00	85 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		2*1 :									
		2		2,00000							
	2	2R Patch panel 24xRJ45 cat.5e UTP, osazený	ks	1,00000	1 285,60	1 285,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 16/ I
		1*1 :									
		1		1,00000							
	3	3 Vyvazovací panel 1U	ks	1,00000	364,70	364,70	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
	4	4 Napájecí zdroj systému 24V/8A, obsahuje vestavěný registrační server pro management a uložení konfigurace všech koncových prvků systému, RS-485 server pro řízení čteček karet, uzpůsobený pro vestavbu VoIP serveru a transformátor el. Zámku.	ks	1,00000	26 990,00	26 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
	5	5 SW licence pro provoz účastníka	ks	5,00000	500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		5*1 :									
		5		5,00000							
	6	6 Kabel k terminálu (2m) - systémový kabel pro připojení terminálu k rozvodu	ks	2,00000	300,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 :									
		2		2,00000							
	7	7 Adaptér k hlavnímu terminálu	ks	2,00000	650,00	1 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 :									
		2		2,00000							
	8	8 Zásuvka hlavního terminálu	ks	2,00000	550,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 :									
		2		2,00000							
	9	9 R00 Datový SWITCH pro systém pro 24 portů	ks	1,00000	4 125,00	4 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 13/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	09	D.1.4.3.3 Elektroinstalace slaboproudé - LDZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		1*1 :									
		1		1,00000							
10	10	Napájecí injektor 24 portů/19" PoE	ks	1,00000	4 520,00	4 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
11	11T	Svorkovnice napájení 24V s el. Pojistkou	ks	1,00000	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
12	12	Terminál služebního vchodu s RFID čtečkou	ks	2,00000	7 890,00	15 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 :									
		2		2,00000							
13	13	Pokojevý terminál hovorový s bezdrátovým modulem pro monitoring bezdrátových přenosných tísňových, tlačítek	ks	3,00000	7 950,00	23 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		3*1 :									
		3		3,00000							
14	14	Signalizační svítidlo	ks	3,00000	820,00	2 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		3*1 :									
		3		3,00000							
15	15	Bezdrátové přenosné tísňové tlačítko s detekcí pádu: náramek na ruku, hlídání stavu baterie,, voděodolnost IP67	ks	3,00000	4 200,00	12 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		3*1 :									
		3		3,00000							
16	16	4.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, ISAPI	ks	2,00000	4 100,00	8 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 :									
		2		2,00000							
17	17	Montážní patice pro osazení kamer na zed/ na roh	ks	2,00000	395,00	790,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	09	D.1.4.3.3 Elektroinstalace slaboproudé - LDZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000							
18	18	Switch 4x POE, 5x 100 Mb, výkon 60 W, bez managementu, dosah až 250 m (pro dvě kamery u vstupů)	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
19	19	Instalační rámeček malý	ks	5,00000	30,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		5*1 :									
		5		5,00000							
20	20	Instalační rámeček střední	ks	2,00000	42,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 :									
		2		2,00000							
21	21R	Instalační rámeček velký	ks	3,00000	70,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		3*1 :									
		3		3,00000							
22	22	Konektor včetně ochrany a proměření RJ45	ks	7,00000	18,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		7*1 :									
		7		7,00000							
23	23	Ostatní pomocné montážní práce	hod	16,00000	300,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		10*1 :									
		16		16,00000							
24	24	Kabel UTP Cat. 5e, LSOH	m	420,00000	7,90	3 318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		9*40+3*20 :									
		420		420,00000							
25	25	Kabel silový 3x2,5 s pláštěm reakce na oheň B2ca -s1, d1, a1	m	30,00000	56,50	1 695,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*30 :									
		30		30,00000							
26	26	Jistič 16A	ks	1,00000	117,20	117,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
27	75093177T	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
28	28	Nespecifikované pomocné montážní práce	hod	10,00000	300,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		10*1 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	09	D.1.4.3.3 Elektroinstalace slaboproudé - LDZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		10		10,00000							
29	29	Zaškolení obsluhy - zahrnuto ve VON									
30	30	Programování zařízení, oživení, nastavení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
31	31	Úklid staveniště	hod	10,00000	300,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
33	33R	Dokumentace skutečného provedení stavby - zahrnuto ve VON									
34	34	Dílenská dokumentace - umístění dle požadavků lékařské technologie - po výběru dodavatele a přesného, typu technologie, nutno zaktualizovat všechny příklady, nároky a umístění technologie - zahrnuto ve VON									
35	35	Ostatní rozpočtové náklady, např. demontáž stávajících kabelových rozvodů a koncových prvků +, ekologická likvidace, ostatní práce spojené s funkčností a úplností díla)	kpl	1,00000	34 600,00	34 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
36	36	Doprava	kpl	1,00000	850,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
37	37	Revize systému - zahrnuto ve VON									

Celkem	252 315,50
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	10	D.1.4.3.4 Elektroinstalace slaboproudé - EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		EPS				7 700,00		0,00		0,00	
1	1R	Práce spojené s ochranou stávajících tlačítkový hlásičů požáru: ochrana při provádění stavebních prací proti poškození, následné odzkoušení funkčnosti	hod	4,00000	350,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		2*1 :									
		4		4,00000							
2	2R	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce	hod	4,00000	300,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 16/ I
		2*1 :									
		4		4,00000							
3	3	Zkouška hlásiče (automatický, tlačítkový)	ks	2,00000	150,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
4	4	Zaškolení obsluhy - zahrnuto ve VON									
5	5	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	ks	1,00000	3 700,00	3 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
6	6	Dokumentace skutečného provedení stavby - zahrnuto ve VON									
7	7	Náklady na dopravu	ks	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
8	8	Revize systému - dílčí (pouze "Porodní oddělení") - zahrnuto ve VON									
9	9 R00	Úklid staveniště	hod	1,00000	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 13/ I
Celkem						7 700,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	11	D.1.4.3.5 Elektroinstalace slaboproudé - HR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Hrubé rozvody				180 699,60		0,00		0,00	
1	1R	Plechový žlab 125x50 vč. výložníků spojek, kolen ((komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky) vč. drobného instalačního materiálu, hmoždiny, zapravení, kotvení a nespecifikované pomocné montážní práce))	m	40,00000	136,00	5 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		1*20+2*10 :									
		40		40,00000							
2	2R	Držák svazkový 40, bezhalogenový	ks	60,00000	63,00	3 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 16/ I
		60*1 :									
		60		60,00000							
3	3	Trubka PVC 16 p.o	m	120,00000	7,20	864,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		12*10 :									
		120		120,00000							
4	4	Trubka PVC 23 p.o	m	200,00000	10,60	2 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		20*10 :									
		200		200,00000							
5	5	Trubka PVC 36 p.o	m	50,00000	21,80	1 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		5*10 :									
		50		50,00000							
6	6	Elektroinstalační lišta bezhalogenová 40x20 (v rámci porodního oddělení)	m	20,00000	28,90	578,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*10 :									
		20		20,00000							
7	7	Elektroinstalační lišta bezhalogenová 20x20 (v rámci porodního oddělení)	m	55,00000	17,00	935,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		5*10+1*5 :									
		55		55,00000							
8	8	Elektroinstalační lišta bezhalogenová 40x20 (kabelová trasa pro STA propoj a SK - telefonní porodní, oddělení mimo porodní oddělení)	m	20,00000	28,90	578,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*10 :									
		20		20,00000							
9	9 R00	Elektroinstalační lišta bezhalogenová 20x20 (kabelová trasa pro STA propoj mimo porodní oddělení)	m	20,00000	17,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 13/ I
		1*20 :									
		20		20,00000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	11	D.1.4.3.5 Elektroinstalace slaboproudé - HR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
10	10	Elektroinstalační lišta/kanál bezhalogenová 110x70 - (včetně víka, ohybových, spojovacích, odbočných a koncových krytů, vč. drobného instalačního materiálu, hmoždiny, zapravení, kotvení a nespécifikované pomocné montážní práce- (kabelová trasa pro telefonní kabely SYKFY 50x2x0,5 propoj mezi datovým rozvaděčem na chodbě "domeček" a telefonní ústřednou ve sklepě - mimo porodní oddělení)	m	70,00000	422,50	29 575,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*70 :									
		70		70,00000							
11	11T	Krabice KU 68	ks	72,00000	27,90	2 008,80	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		72*1 :									
		72		72,00000							
12	12	Krabice KO 97.	ks	16,00000	181,30	2 900,80	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		16*1 :									
		16		16,00000							
13	13	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 50x50mm - pro uložení trubek pod omítku	m	150,00000	75,00	11 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		15*10 :									
		150		150,00000							
14	14	Frézování drážky v železobetonu, 50x50mm - pro uložení trubek pod omítku	m	20,00000	105,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*10 :									
		20		20,00000							
15	15	Odvoz a likvidace suti po drážkách, průřezích zdivem	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
16	16	Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy,, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		1		1,00000							
17	17	Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm	ks	30,00000	360,00	10 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		30*1 :									
		30		30,00000							
18	18	Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka nad 50cm	ks	7,00000	420,00	2 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		7*1 :									
		7		7,00000							
19	19	Průraz zdivem, železobetonová zeď, d=20mm, síla zdi 300mm	ks	5,00000	450,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	11	D.1.4.3.5 Elektroinstalace slaboproudé - HR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		5*1 :									
		5	5,00000								
20	20	Průraz stropem pro stoupačí vedení - telefonní kabel + STA mimo porodní oddělení (Dodávka a, montáž: VYVRTÁNÍ OTVORU VE STROPU , vč. POŽÁRNÍ UCPÁVKY EI 90 min, BETONOVEM DO PRUMERU 150mm, podlaha/strop do 300mm)	ks	6,00000	320,00	1 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		6*1 :									
		6	6,00000								
21	21R	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 90 minut (z protipožárního tmelu) mimo porodní oddělení	ks	8,00000	650,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		8*1 :									
		8	8,00000								
22	22	Demontáž stávajících slaboproudých rozvodů a ekologická likvidace	kpl	1,00000	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		35*1 :									
		1	1,00000								
23	23	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce)	hod	35,00000	300,00	10 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		35*1 :									
		35	35,00000								
24	24	Úklid staveniště	hod	20,00000	300,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
25	25	Ostatní rozpočtové náklady, např. demontáž stávajících kabelových rozvodů a koncových prvků +, ekologická likvidace, ostatní práce spojené s funkčností a úplností díla, sjednocení kabelových tras,...	kpl	1,00000	70 330,00	70 330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
26	26	Doprava	kpl	1,00000	850,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Celkem						180 699,60					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 0 Nepřirazený díl			327 612,31				0,00		0,00		
1	Poznámka 1	Všechny prvky jsou předmětem výkresové a textové části D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení									
2	Poznámka 2	V položkách je třeba kalkulovat příslušný spojovací materiál, tvarovky, těsnící materiál, kotvy,, závěsy a chráničky.									
3	Poznámka 3	Součástí položek jsou funkční zkoušky zařízení / systémů - protokol bude přiložen k předávací, dokumentaci.									
4	Poznámka 4	Ocenění uvedeného výrobku musí být přesto provedeno do předepsané kolonky.									
5	Poznámka 5	Součástí dodávky a ocenění je sekání drážek a prostupů stěnami, strop. konstrukcemi, podlahou včetně, chrániček, požárními úseky včetně protipožárního zabezpečení atd. Při nutnosti sekání či bourání je součástí ocenění opětovné začištění, ucpávky, vypěněním vyplnění.									
6	Poznámka 6	Pokud jsou použity značky výrobků, mají pouze informativní charakter a mohou být zaměněny, adekvátními výrobky stejných parametrů.									
7	Poznámka 7	Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Technika TZB s.r.o. v. XII/2020. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.									
8	7.02d	Demont - přírodní čistý nástavec 600x600-d250 vč. krycího perforovaného panelu, vč. intalovaného, HEPA filtru H13	kpl	6,00000	300,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		6*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.17 : 6		6,00000							
9	7.03d	Demont - odvodní vířivá vyústka 600x600-d250 vč. krycího perforovaného panelu, vč. regulační klapky	ks	2,00000	150,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.17 : 2		2,00000							
10	7.04d	Demont - odvodní dvouřadá vyústka 140x400, vč. regulační klapky	ks	2,00000	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.17 : 2		2,00000							
11	7.05d	Demont - odvodní kovový talířový ventil d200, vč. upevňujícího nástavce	ks	2,00000	100,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.16 : 2		2,00000							
12	7.06d	Demont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace, 25mm, d250 1,2*3+0,75*3 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.17 : 5,85	bm	5,85000	50,00	292,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.16 : 3,5+1 : 4,5		4,50000							
13	7.07d	Demont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace, 25mm, d200 3,5+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.16 : 4,5	bm	4,50000	50,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.16 : 4,5		4,50000							
14	7.08d	Demont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré, nosné a kotvící konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída A dle DIN EN 1507 do obvodu:1050/ 30 % tvar. dílů 1,05*(5,54+0,72+0,6+6,78+0,6+1,2+1,32) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3 : 17,598	m2	17,59800	150,00	2 639,70	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3 : 17,598		17,60000							
15	7.09d	Demont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré, nosné a kotvící konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída A dle DIN EN 1507 do obvodu:1500/ 30 % tvar. dílů 1,5*(1,06+4,92+2,94+2,52+5,46+1,98+4,56) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3 : 35,16	m2	35,16000	150,00	5 274,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3 : 35,16		35,16000							
16	7.10d	Demont - Protipožární izolace 40mm s atestem - odolnost min30 minutrezerva pro případnou, rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek 2,39+1,49 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.17a : 3,88	m2	3,88000	150,00	582,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.17a : 3,88		3,88000							
17	7.02	Dod+mont - čtvercový čistý nástavec 600x600mm, čelní deska perforovaná (děrovaný plech), s, horizontálním napojením d250, vč. regulační klapky. S nástavcem pro dosazení do rastu stropu.Součástí dodávky Hepa filtr H13 s MDF rámem, 350m3/h. RAL 9010 3*1 :	ks	4,00000	14 960,00	59 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.17 : 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.16 : 4		4,00000							
18	7.03	Dod+mont - Ohebná hadice z PVC a polyesteru, vyztužená spirálovitě vinutým drátem. D254mm	bm	4,50000	294,00	1 323,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*3+1,5 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 4,5		4,50000							
19	7.04	Dod+mont - odvodní vyústka jednořadá 425x125mm, provedení hliník, vč. regulace R1, skryté uchycení,, vč. upevňovacího rámečku do potrubí, RAL 9010 nebo dle architekta.	ks	2,00000	938,00	1 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.16 : 2		2,00000							
20	7.05	Dod+mont - odvodní vyústka jednořadá 425x225mm, provedení hliník, vč. regulace R1, skryté uchycení,, vč. upevňovacího rámečku do potrubí, RAL 9010 nebo dle architekta.	ks	2,00000	1 115,00	2 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.17 : 2		2,00000							
21	7.06	Stěnová mřížka 400x200mm, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté uchycení - pomocí, sponekRAL sítá bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena	ks	2,00000	987,00	1 974,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		investorem a architektem, předběžně uvažováno s RAL 9010 1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.17/2.17A : 2		2,00000							
22	7.07	Dod+mont - regulační klapka vícelistá ruční 315x200mm	ks	1,00000	1 508,00	1 508,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 1		1,00000							
23	7.08	Dod+mont - regulační klapka vícelistá ruční 315x280mm	ks	1,00000	1 746,00	1 746,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 1		1,00000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
24	7.09	Dod+mont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou, veškeré nosné a kotvící konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída A dle DIN EN 1507 do <i>obvodu:</i> 1050/ 30 % tvar. dílů 1,050*(3,96+2,76+1,2) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 8,316	m2	8,31600	841,00	6 993,76	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				8,32000							
25	7.10	Dod+mont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou, veškeré nosné a kotvící konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída A dle DIN EN 1507 do <i>obvodu:</i> 1500/ 30 % tvar. dílů 1,500*(1,56+3,48+0,3+0,6+0,3) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 9,36	m2	9,36000	841,00	7 871,76	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				9,36000							
26	7.11	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída A dle DIN EN 1507 do d250/ 30 % tvar. dílů. 7,44*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 7,44	bm	7,44000	767,00	5 706,48	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				7,44000							
27	7.12	Dod+mont - Protipožární izolace 40mm s atestem - odolnost min30 minutrezerva pro případnou, rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek 2,39+1,49 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.17a : 3,88	m2	3,88000	512,00	1 986,56	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				3,88000							
28	7.13	Dod+mont - požární ucpávka přetmelení,tj. protipožární povlak stěny s přechodem na potrubí s, izolací (jednostranný / oboustranný)rezerva pro případnou rekonstrukci stávající požární izolace <i>požárních klapek</i> ((0,5+0,04*2+0,1*2)*(0,25+0,04*2+0,1*2)-((0,5+0,04*2)*(0,25+0,04*2)))*2 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.17a : 0,444	m2	0,44400	1 500,00	666,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				0,44400							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
29	7.14	Dod+mont - výplňová protipožární minerální vlna (požární izolace 45) objemová hm., min.140kg/m ³ rezerva pro případnou rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek	m2	0,57000	557,00	317,49	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		$((0,5+0,05*2+0,25+0,05*2)*2*0,15)^2$: viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.17a : 0,57									
				0,57000							
30	8.02d	Demont - přívodní čistý nástavec 600x600-d250 vč. krycího perforovaného panelu, vč. intalovaného, HEPA filtru H13	kpl	11,00000	300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		11*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3 : 11									
				11,00000							
31	8.03d	Demont - odvodní jednořadá vyústka 400x200, vč. regulační klapky	ks	1,00000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.22 : 1									
				1,00000							
32	8.06d	Demont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace, 25mm, d250	bm	16,00000	120,00	1 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		0,8+2+1,8+1,9+0,9+2,9+0,8+1,1+1+1,3+1,5 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3 : 16									
				16,00000							
33	8.07d	Demont - talířový ventil kovový odvodní d200, RAL9010vč. montážního rámečku d200	ks	13,00000	100,00	1 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		13*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 13									
				13,00000							
34	8.08d	Demont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové izolace, 25mm, d200	bm	4,50000	120,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1,5*3 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 4,5									
				4,50000							
35	8.09d	Demont - Stěnová mřížka 300x200mm, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku	ks	6,00000	100,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.15/2.26 : 1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.15/2.27 : 1+1 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.28/2.29 :									
		6		6,00000							
36	8.10d	Demont - Stěnová mřížka 200x100mm, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku	ks	2,00000	100,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1+1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.15/2.22 :									
		2		2,00000							
37	8.11d	Demont - Protipožární izolace 40mm s atestem - odolnost min30 minutrezerva pro případnou, rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek	m2	3,65000	512,00	1 868,80	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		0,86+2,79 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.15 :									
		3,65		3,65000							
38	8.02	Dod+mont - čtvercový čistý nástavec 400x400mm, čelní deska perforovaná (děrovaný plech), s, horizontálním napojením d160, vč. regulační klapky. S nástavcem pro dosazení do rastu	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		stropu.Součástí dodávky Hepa filtr H13 s MDF rámem, 100m3/h. RAL 9010									
		1*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.27 :									
		1		1,00000							
39	8.03	Dod+mont - čtvercový čistý nástavec 600x600mm, čelní deska perforovaná (děrovaný plech), s, horizontálním napojením d250, vč. regulační klapky. S nástavcem pro dosazení do rastu	ks	10,00000	12 000,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		stropu.Součástí dodávky Hepa filtr H13 s MDF rámem, 350m3/h. RAL 9010									
		2*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.19 :									
		1*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.20 :									
		1*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.21 :									
		3*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.24 :									
		1*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.28 :									
		1*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.30 :									
		1*1 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.31 :									
		10		10,00000							
40	8.04	Dod+mont - Ohebná hadice z PVC a polyesteru, vyztužená spirálovitě vinutým drátem. D162mm	bm	1,50000	167,00	250,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1,5*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.27 :									
		1,5		1,50000							
41	8.05	Dod+mont - Ohebná hadice z PVC a polyesteru, vyztužená spirálovitě vinutým drátem. D254mm	bm	11,75000	287,00	3 372,25	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1,5+1+1+0,75*3+1,5+1,25+1+2,25 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 :									
		11,75		11,75000							
42	8.06	Dod+mont - odvodní vyústka jednořadá 400x200mm, provedení hliník, vč. regulace R1, instalace šrouby, z čela, případná RAL dle architekta.	ks	1,00000	927,00	927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.22 :									
		1		1,00000							
43	8.07	Dod+mont - odvodní vyústka jednořadá 425x225mm, provedení hliník, vč. regulace R1, skryté uchycení,, vč. upevňovacího rámečku do potrubí, RAL 9010 nebo dle architekta.	ks	2,00000	1 115,00	2 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1+1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.24 :									
		2		2,00000							
44	8.08	Dod+mont - talířový ventil kovový odvodní d200, RAL9010vč. montážního rámečku d200	ks	3,00000	495,00	1 485,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		3*1 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.15 :									
		3		3,00000							
45	8.09	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové, izolace 25mm, d200	bm	4,50000	451,00	2 029,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1,5*3 :									
		viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.15 :									
		4,5		4,50000							
46	8.10	Stěnová mřížka 300x200mm, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté uchycení - pomocí, sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena	ks	2,00000	943,00	1 886,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		investorem a architektem, předběžně uvažováno s RAL 9010									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.15/2.27 :		2,00000							
47	8.11	Sténová mřížka 400x200mm, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté uchycení - pomocí, sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena <i>investorem a architektem, předběžně uvažováno s RAL 9010</i>	ks	8,00000	1 152,00	9 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.15/2.22 :									
		1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.24/2.26 :									
		1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.28/2.29 :									
		1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.30/2.31 :									
		8		8,00000							
48	8.12	Dod+mont - potrubní záslep/zátka vnější stávajícího vývodu d200	ks	2,00000	198,00	396,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		2*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 :									
		2		2,00000							
49	8.13	Dod+mont - potrubní záslep/zátka vnější stávajícího vývodu d250	ks	5,00000	257,00	1 285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		5*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 :									
		5		5,00000							
50	8.14	Dod+mont - nástavec bez radiusu do trouby (na čtyřhr. potrubí) d250	ks	4,00000	790,00	3 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		4*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 :									
		4		4,00000							
51	8.15	Dod+mont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou, veškeré nosné a kotvicí konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída A dle DIN EN 1507 do	m2	19,53000	831,00	16 229,43	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		obvodu: 1050/ 30 % tvar. dílů 1,050*(9,84+8,76) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		19,53				19,53000					
52	8.16	Dod+mont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou, veškeré nosné a kotvící konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída A dle DIN EN 1507 do obvodu: 1500/ 30 % tvar. dílů 1,500*(0,6) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 0,9	m2	0,90000	831,00	747,90	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
						0,90000					
53	8.17	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída A dle DIN EN 1507 do d160/ 30 % tvar. dílů. 1,56*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 1,56	bm	1,56000	585,00	912,60	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
						1,56000					
54	8.18	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída A dle DIN EN 1507 do d250/ 30 % tvar. dílů. 6,48*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 6,48	bm	6,48000	767,00	4 970,16	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
						6,48000					
55	8.19	Dod+mont - Protipožární izolace 40mm s atestem - odolnost min30 minut rezerva pro případnou, rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek 0,86+2,79 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.15 : 3,65	m2	3,65000	507,00	1 850,55	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
						3,65000					
56	8.20	Dod+mont - požární ucpávka přetmelení,tj. protipožární povlak stěny s přechodem na potrubí s, izolací (jednostranný / oboustranný)rezerva pro případnou rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek požárních klapek (((0,63+0,04*2+0,1*2))*(0,315+0,04*2+0,1*2)- ((0,63+0,04*2)*(0,315+0,04*2)))+((0,5+0,04*2+0,1*2)*(0,315+0,04*2+0,1*2)- ((0,5+0,04*2)*(0,315+0,04*2)))) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.15 : 0,496	m2	0,49600	1 500,00	744,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
						0,50000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
57	8.21	Dod+mont - výplňová protipožární minerální vlna (požární izolace 45) objemová hm., min.140kg/m ³ rezerva pro případnou rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek $((0,63+0,05*2+0,315+0,05*2)*2*0,15)+((0,5+0,05*2+0,315+0,05*2)*2*0,15)$: viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.15 : 0,648	m2	0,64800	557,00	360,94	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
					0,65000						
58	10B.02d	Demont - odvodní kovový talířový ventil d200, vč. upevňujícího nástavce 9*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3 : 9	ks	9,00000	100,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
59	10B.03d	Demont - Stěnová mřížka 200x100mm, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku 1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.3, m.č. 2.06 : 2	ks	2,00000	100,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
60	10B.04d	Demont - Protipožární izolace 40mm s atestem - odolnost min30 minutrezerva pro případnou, rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek 0,34*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.26 : 0,34	m2	0,34000	512,00	174,08	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
61	10B.02	Dod+mont - talířový ventil kovový odvodní d200, RAL9010vč. montážního rámečku d200 13*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 13	ks	13,00000	495,00	6 435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
62	10B.03	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové, izolace 25mm, d200 1,5+1,5+1+1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 5	bm	5,00000	450,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
63	10B.04	Dod+mont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou, veškeré nosné a kotvicí konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída A dle DIN EN 1507 do obvodu: 1050/ 30 % tvar. dílů 1,050*(0,9) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 :	m2	0,94500	831,00	785,30	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		0,945		0,95000							
64	10B.05	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída A dle DIN EN 1507 do d200/ 30 % tvar. dílů. 0,84+8,88 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4 : 9,72	bm	9,72000	662,00	6 434,64	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				9,72000							
65	10B.06	Dod+mont - Protipožární izolace 40mm s atestem - odolnost min30 minut rezerva pro případnou, rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek 0,34*1 : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.26 : 0,34	m2	0,34000	512,00	174,08	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				0,34000							
66	10B.07	Dod+mont - požární ucpávka přetmelení, tj. protipožární povlak stěny s přechodem na potrubí s, izolací (jednostranný / oboustranný) rezerva pro případnou rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek požárních klapek ((0,315+0,04*2+0,1*2)*(0,250+0,04*2+0,1*2)-((0,315+0,04*2)*(0,250+0,04*2))) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.26 : 0,185	m2	0,18500	1 500,00	277,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				0,19000							
67	10B.08	Dod+mont - výplňová protipožární minerální vlna (požární izolace 45) objemová hm., min.140kg/m3 rezerva pro případnou rekonstrukci stávající požární izolace požárních klapek ((0,315+0,05*2+0,250+0,05*2)*2*0,15) : viz v.č.SO 01-D.1.4.4.4, m.č. 2.26 : 0,2295	m2	0,22950	557,00	127,83	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				0,23000							
68	0N-1	Dodávka - Drobný těsnící a spojovací materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
69	0N-2	Dodávka - Revize stávajících požárních klapek (2*7.08, 8.08, 8.10, 10B.09) - zahrnuto ve VON									
70	0N-3	Dodávka - Dokumentace provedení díla - Předávací dokumentace (dokumentace skutečného provedení) - zahrnuto ve VON									
71	0N-4	Dodávka - Doprava a vnitrostaveništní přesuny	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
72	0N-5	Dodávka - Montážní mechanismy - řešení	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
73	0N-6	Dodávka - Kompletační činnost a zprovoznění zařízení, zaregulování	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
74	0N-7	Dodávka - Zaškolení obsluhy, předání díla (vč.např.dálkových ovládačů) - zahrnuto ve VON									
76	ON-PŘESUN HMC	Dodávka - Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	12	D.1.4.4 Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Celkem						327 612,31					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	13	D.1.4.5 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						22 544,02		51,31		0,00	
	1	733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	61,20000	339,00	20 746,80	0,76	46,51	0,00	0,00	RTS 21/ I
	2	733 29-1101 ZKOUŠKY TĚSNOSTI POTRUBÍ MĚDĚNÉHO do D 42	m	61,20000	9,10	556,92	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	3	vlastní SVĚRNÉ ŠROUBENÍ NA POZINK. POTRUBÍ NEBO Cu POTRUBÍ 15x1 - vnější závit	ks	6,00000	85,00	510,00	0,80	4,80	0,00	0,00	Vlastní
	4	998 73-3201 PŘESUN HMOT PRO POTRUBÍ V OBJEKTECH VÝŠKY do 6 m	%	3,35000	218,00	730,30	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 2						27 572,30		9,90		0,00	
	5	vlastní AUTOMATICKÝ ODVZDUŠNOVACÍ VENTIL G 1/2" se zpětnou klapkou	ks	3,00000	246,00	738,00	0,10	0,30	0,00	0,00	Vlastní
	6	vlastní Cu nátrubek 15x1 přechodový (k OV) G 1/2"	ks	3,00000	44,60	133,80	0,24	0,72	0,00	0,00	Vlastní
	7	734 49-4213 OCELOVÝ NÁVAREK S TRUBKOVÝM ZÁVITEM G 1/2"	ks	6,00000	198,00	1 188,00	0,24	1,44	0,00	0,00	Vlastní
	8	vlastní SVĚRNÉ ŠROUBENÍ NA POZINK. POTRUBÍ NEBO Cu POTRUBÍ Mosazný svěrný přechod s vnějším závitem 1/2" x 10 mm	ks	6,00000	85,00	510,00	0,24	1,44	0,00	0,00	Vlastní
	9	5513730650R TERMOSTATICKÁ HLAVICE DO VEŘEJNÝCH PROSTOR (např. B) hlavice termostatická regulační rozsah 6,0 až 27,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová; kapilára 1 250 mm	ks	10,00000	756,00	7 560,00	0,10	1,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
	10	vlastní REGULACNÍ A UZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ PŘÍMÉ PN 10, PRO TĚLESA TYPU Klasik G 1/2"	ks	7,00000	295,00	2 065,00	0,25	1,75	0,00	0,00	Vlastní
	11	vlastní TERMOSTATICKÝ VENTIL S PŘEDNASTAVĚNÍM PŘÍMÝ PN 10, PRO TĚLESA SE BOCNÍM VÝVODEM, G 1/2" M30x1,5	ks	7,00000	455,00	3 185,00	0,25	1,75	0,00	0,00	Vlastní
	14	vlastní TERMOSTATICKÝ VENTIL S PŘEDNASTAVĚNÍM ROHOVÝ PN 10, PRO TĚLESA OTOPNĚ ŽEBŘÍKY G 1/2" M30x1,5	ks	3,00000	1 693,00	5 079,00	0,25	0,75	0,00	0,00	Vlastní
	15	vlastní PLASTOVÁ KRYTKA ŠROUBENÍ PRO H-ARMATURY bílá	ks	3,00000	100,00	300,00	0,25	0,75	0,00	0,00	Vlastní
	16	73420-9103R00 MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH S 1 ZÁVITEM Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	3,00000	27,00	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
	17	734 20-9113 DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE 2 ZÁVITY 1/2" (vč. OT)	kus	14,00000	84,00	1 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	18	734 20-9113 MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE 2 ZÁVITY 1/2" (vč. OT)	kus	20,00000	84,00	1 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	19	734 29-1951 MONTÁŽ HLAVIC hlavíc ručního a termostatického ovládání	ks	10,00000	34,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	20	735 09-0912 VYREGULOVÁNÍ VENTILŮ s termostatickým ovládáním (vč. regulačního šroubení u OT) u všech OT v daném oddělení	ks	26,00000	132,00	3 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	21	998 73-4201 PŘESUN HMOT PRO ARMATURY V OBJEKTECH VÝŠKY do 6 m	%	0,38000	275,00	104,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 3						45 261,00		59,29		0,00	
	22	735151811R00 DEMONTÁŽ OTOPNÝCH OCELOVÝCH DESKOVÝCH TĚLES RADIK KLASIK (VČ. UCHYCENÍ) Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	ks	5,00000	118,00	590,00	4,16	20,80	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	13	D.1.4.5 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
23	735151812R00	DEMONTÁŽ OTOPNÝCH OCELOVÝCH DESKOVÝCH TĚLES RADIK KLASIK (VČ. UCHYCENÍ) Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm	ks	2,00000	136,00	272,00	4,16	8,32	0,00	0,00	RTS 21/ I
24	vlastní	OTOPNÁ OCELOVÁ DESKOVÁ TĚLESA RADIK KLASIK (VČ. UCHYCENÍ) typ klasik 20-060100-50-R	ks	1,00000	3 463,00	3 463,00	4,16	4,16	0,00	0,00	Vlastní
25	vlastní	OTOPNÁ OCELOVÁ DESKOVÁ TĚLESA RADIK KLASIK (VČ. UCHYCENÍ) typ klasik 20-060120-50-R	ks	1,00000	3 915,00	3 915,00	4,16	4,16	0,00	0,00	Vlastní
26	vlastní	OTOPNÁ OCELOVÁ DESKOVÁ TĚLESA RADIK KLASIK (VČ. UCHYCENÍ) typ klasik 20-060120-50-L	ks	1,00000	3 915,00	3 915,00	4,16	4,16	0,00	0,00	Vlastní
27	vlastní	OTOPNÁ OCELOVÁ DESKOVÁ TĚLESA RADIK KLASIK (VČ. UCHYCENÍ) typ klasik 20-060140-50-R	ks	2,00000	4 361,00	8 722,00	4,16	8,32	0,00	0,00	Vlastní
28	vlastní	OTOPNÁ OCELOVÁ DESKOVÁ TĚLESA RADIK KLASIK (VČ. UCHYCENÍ) typ klasik 20-060140-50-L	ks	2,00000	4 361,00	8 722,00	4,16	8,32	0,00	0,00	Vlastní
29	vlastní	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TĚLESŮM stěnová konzola jednoduchá uhlová (2 ks)	ks	7,00000	79,00	553,00	0,15	1,05	0,00	0,00	Vlastní
30	735 15-9111	MONTÁŽ PANELOVÝCH TĚLES RADIK do 1600 mm	ks	7,00000	448,00	3 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
31	vlastní	OTOPNÁ TRUBKOVÁ TĚLESA KORALUX RONDO COMFORT-M SE SPODNÍM STŘEDOVÝM PŘIPOJENÍM typ KRT-150060-00M	ks	3,00000	3 055,00	9 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
32	Z-U594	PŘÍSLUŠENSTVÍ K ŽEBŘÍKŮM upevňovací sada O24/40 - COMFORT (vč. 4 ks konzol, veškeré prvky pro montáž na stěnu, odvzdušňovací, ventil, zaslepovací zátku)	ks	3,00000	135,00	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
33	735 17-9110	MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES koupelnových (žebříků)	ks	3,00000	383,00	1 149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
34	998735201R00	PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA V OBJEKTECH VÝŠKY do 6 m	%	2,85000	440,00	1 254,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 4 767 - Konstrukce zámečnické						4 177,80		7,02		0,00	
35	vlastní	KLUZNÁ OBJÍMKA TRUBKOVÁ (MPN-RC) - standard HILTI Teplotní odolnost: -40-110 °C DN 15 - M8/M10	ks	36,00000	19,00	684,00	0,04	1,44	0,00	0,00	Vlastní
36	Pol_0257	ZÁVITOVÁ TYČ M8	m	18,00000	30,00	540,00	0,31	5,58	0,00	0,00	Vlastní
37	Pol_0261	MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ Montáž pomocných ocel.k-čí	ks	36,00000	30,00	1 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
38	vlastní	MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ Montáž a demontáž řešení	hod	6,00000	300,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
39	998 76-7201	PŘESUN HMOT PRO ZÁMEČNICKÉ KOSTRUKCE A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE do 6 m	%	1,80000	41,00	73,80	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 5 783 - Nátěry						13 290,10		0,00		0,00	
40	783401811R00	NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ do DN 50 mm Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	164,70000	3,85	634,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
41	783424240R00	NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ do DN 50 mm Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	226,00000	56,00	12 656,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 6 789 - HZS						21 000,00		0,00		0,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	13	D.1.4.5 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
42	Pol_0315	TOPNÁ ZKOUŠKA dle ČSN 060310 - pozn. Součástí původního rozsahu - zahrnuto ve VON									
43	Pol_0319	KOMPLEXNÍ ZKOUŠKY provozních stavů - pozn. Součástí původního rozsahu - zahrnuto ve VON									
44	Pol_0321	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADU za výkup železa ve sběrných surovinách - pozn. Součástí původního rozsahu	t	0,50000	3 000,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
45	Pol_0323	NEZMĚRITELNÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE pronájem lešení	kpl	1,00000	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
46	Pol_0324	NEZMĚRITELNÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE vyvážení soustavy	hod	16,00000	400,00	6 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
47	Pol_0325	NEZMĚRITELNÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE proplach systému (cirkulace vody v systému, čištění filtrů)	hod	6,00000	300,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
48	Pol_0326	NEZMĚRITELNÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE Vypuštění systému	hod	6,00000	300,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
49	Pol_0326	NEZMĚRITELNÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE Napuštění systému a odvzdušnění systému	hod	8,00000	300,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
50	Pol_0327	NEZMĚRITELNÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE Provozní řád - pozn. Součástí původního rozsahu	kpl	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
51	Pol_0328	NEZMĚRITELNÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE Zaškolení obsluhy - pozn. Součástí původního rozsahu - zahrnuto ve VON									
52	Pol_0329	NEZMĚRITELNÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE Nepředvídané práce	hod	20,00000	300,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Celkem						133 845,22					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	14	D.1.4.7 Medicinální plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						622 212,00		0,00		0,00	
1	kyslík	měděná trubka 8x1, 3720	m	31,00000	206,00	6 386,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
2	Pol__0002	měděná trubka 12x1, 12408	m	94,00000	257,00	24 158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
3	Pol__0003	měděná trubka 18x1, 19812	m	127,00000	347,00	44 069,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
4	Pol__0004	prořez trubek 3%, 0	kus	1,00000	1 160,00	1 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
5	Pol__0005	Ag pájka 45+pasta, 0	g	500,00000	15,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
6	Pol__0006	chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0.5m), 1413	kus	9,00000	201,00	1 809,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
7	Pol__0007	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m), 1308	kus	6,00000	273,00	1 638,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
8	Pol__0008	chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0.5m), 237	kus	1,00000	323,00	323,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
9	Pol__0009	protipožární ucpávka, 700	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
10	Pol__0010	tvarovky Cu do pr.18, 9603	kus	99,00000	164,00	16 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
11	Pol__0011	konzole jednoduchá, 3266	kus	23,00000	207,00	4 761,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
12	Pol__0012	konzole středně složitá, 8550	kus	30,00000	463,00	13 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
13	Pol__0013	značení potrubí, 4536	m	252,00000	26,00	6 552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
14	Pol__0014	ochranný plyn pro pájení Cu trubek, 0	m	252,00000	7,00	1 764,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
15	Pol__0015	propláchnutí rozvodu dusíkem, 2016	m	252,00000	17,00	4 284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
16	Pol__0016	tlaková zkouška úseková, 2310	kus	3,00000	770,00	2 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
17	Pol__0017	tlaková zkouška závěrečná, 7500	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
18	Pol__0018	napojení na stávající rozvod vč.odstávky části rozvodu, 1650	kus	3,00000	755,00	2 265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
19	Pol__0019	ventilová krabice pro 3 plyny kompletní do zdi (3xuzav.ventil,3xpřip.zálohy,3xčidlo snímání tlaku), 8228	kus	2,00000	36 099,00	72 198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
20	Pol__0020	monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupů do zdi, uživatelsky nastavitelné, příprava, pro měření spotřeby plynu 1936	kus	1,00000	22 635,00	22 635,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
21	Pol__0021	kabel signalizace, 6840	m	180,00000	56,00	10 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
22	Pol__0022	lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdi, 1575	kus	5,00000	2 538,00	12 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
23	Pol__0023	pevný stropní stativ, výbava : 1x O2, 1x AIR04, 1x N2O, 1x AGSS, 4x zásuvka VDO-LED, 6x zásuvka, ZIS-LED, 4x zdířka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 2x prázdné víčko, 2x mediální štítky 300mm, 2x police 10570 96774	kus	1,00000	107 344,00	107 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
24	Pol__0024	nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko , délka 1650mm, výbava pro 1 lůžko : 1x O2, 1x zásuvka DO, 4x, zásuvka MDO, 2x zdířka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka RJ45, 2x prázdné víčko, 2x mediální štítky 400mm, osvětlení přímé (spínáno z rampy), nepřímé (spínáno ode dveří),noční (spínáno ode dveří) 4356 26873	kus	1,00000	31 229,00	31 229,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	SO 01	SO 01 Porodní oddělení
R:	14	D.1.4.7 Medicinální plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
25	Pol__0025	nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko , délka 1650mm, výbava pro 1 lůžko : 1x O2, 1x AIR04, 1x N2O, 4x, zásuvka VDO-LED, 6x zásuvka ZIS-LED, 4x zdířka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka RJ45, 2x prázdné <i>víčko, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé (spínáno z rampy), nepřímé (spínáno ode dveří),noční (spínáno ode dveří) 4356 38339</i>	kus	1,00000	42 695,00	42 695,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
26	Pol__0026	nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka , délka 3100mm, výbava pro 1 lůžko : 1x O2, 1x AIR04, 1x N2O, 4x, zásuvka VDO-LED, 6x zásuvka ZIS-LED, 4x zdířka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka RJ45, 2x prázdné <i>víčko, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé (spínáno z rampy), nepřímé (spínáno ode dveří),noční (spínáno ode dveří) 5566 76200</i>	kus	1,00000	81 766,00	81 766,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
27	Pol__0027	dokumentace skut.stavu - zahrnuto ve VON									
28	Pol__0028	zahájení,ukončení a předání, 29904	kus	1,00000	29 904,00	29 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
29	Pol__0029	přesun hmot, 57876	kus	1,00000	57 876,00	57 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
30	Pol__0030	LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b, 5990	kus	1,00000	5 990,00	5 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
31	Pol__0031	zkoušky a revize, 11550 - zahrnuto ve VON									

Celkem						622 212,00					
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	VON	VON Vedlejší a ostatní náklady
R:	15	VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						80 000,00		0,00		0,00	
1	005121020R	Provoz zařízení staveniště	%	1,00000	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.											
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	%	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.											
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	%	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.											
Díl: ON Ostatní náklady						320 000,00		0,00		0,00	
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.											
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).											
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.											
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.											
8	vlastní	Dodavatelská dokumentace stavby	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Náklady na vyhotovení dodavatelské dokumentace stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.											
9	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.											
10	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.											
11	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.											
12	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3788	Změna dispozičních úprav porodního oddělení
O:	VON	VON Vedlejší a ostatní náklady
R:	15	VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.											
13	PC-VNĚJŠÍ SCHO	Náklady na zřízení a nájem dočasného vnějšího schodiště případně staveništního výtahu, vč. vyborání stáv. okenní výplně a její osazení po demontáži vnějšího schodiště	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
14	PC-PANELOVÁ KO	Dočasná příjezdová panelová komunikace k západní části objektu cca 150 m2 pro příjezd k vnějšímu, dočasnému schodišti případně staveništnímu výtahu (vč. demontáže po realizaci stavby)	kpl	1,00000	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
15	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.											
16	005231040R	Provozní řády + zaškolení obsluhy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.											
17	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.											
Celkem						400 000,00					